
SLUZBENI GLA^SNIT
OPCINE HRVACE

GODINA XXYIil 8. rujna 2023. g. Broj:8.

OPCINSKO VIJECE

1. II. Izmjene i dopune Proraduna Optine Hwace za 2023. godinu



*rfu

ffi
REPUBLIKA HRVATSKA

sPLlrsKo DALUATINSKA 2uperua
OPCINA HRVACE

Temeljem odredbi ilanka 45. i 46. Zakona o proradunu ( Narodne Novine RH br 1zl4l21) i dlanka Statuta Opcine
Hrvace (SluZbeni glasnik Opiine Hruace br 1/18 i 9120) Opcinsko vijede opcine Hrvace na dvanaestoj sjednici oddanoj
21.08.2023. godine donosi :

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRONNcUruA OPCINE
HRVACEZA2023. GODINU

snZerar

I. OPCI DIO
6hnak t.

Izmjene Prorafuna Opcine Hruace za 2023. godinu sastoje se od:

mCun PRIHODA I RASHODA

UKUPNO

UKUPNO

RAiZLTKA vrSlx/

NETO

vrSlr/uauAK + NETo FTNANcTRANTE +
mspor-oirvl sREDsrvA ttz PRETHoDNTH
GODINA

"-l 1
ilanak z.

Prihodi i rashodi po izvorima utvrduju se u Raiunu prihoda i rashoda kako slijedi:

Proratun 2023 - I. Rebalans Povecanje /
smanjenje

Proratun 2023 - II.
rebalans

Indeks

Prihodi poslovanja 3.468.438,00 49.400,00 3.517.838,00 101,420/o

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 376.000.00 kn 300.000,00 676.000,00 179,790/o

3.844,438,O0 349..1qr,00 4.193.83E,OO 109,09o/o

Rashodi poslovanja 2.192.450.00 168.600,00 2.361.050,00 107,690/o

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.503.650,00 180.800,00 1.684.450,00 rt2,o20/o

349,4fi),O0

0,o0

t09,45o/o

100,000/o

I

-1.18,3:r8,0Ol o,oo -1.tE.338,0O 10o,oo.rbUkupan donos vi5ka/manjka iz prethodnih godina

148.338,00 o,oo roa.:se,ool 100,000/oDio koji 6e se rasporediti/pokriti u razdoblju

o,ool o,ool o,ooPrimici od financijske imovine i zaduZivanja

za financijsku imovinu i

9:596,49!!
146.338,00

o.ool o,ool 0,00

"-l



r..ft. a-l

H
Navedeni iznosi su izraieni u EUR valuti

DRUGE IZMJENE I DopuNE pRoRlduxA opcINE HRvACE 2A2023. GoDINU
I. opct DIo - A. neiuN pntu<,roA I RASHoDA (pRlHoDt posLovANJA)

Raaun/ Pozicija

1

Indeks
sl3
6

6 Prihodi poslovania 3.468.438,O0 49,400,00 3.517.838,00 l01.,42o/o
61 Prihodi od poreza 0,00 879,9O0,OO 1OO,O0o/o

Izvor: 11 oNi pnhodi i Primici 879.500,U 0.00 879.500,00 100,00%

Dwr: 42 Mli Nhodi N posehim propisima 40400 q00 400,00 100,00%

Pomodi iz inozemstva i od subiekata unutar op6eg proratuna

Izvor: 42 Osbli pihodi N posebnim propisima q00 39.000,00 10q00%

Izvor: 52 tumoci 49.40q00 1.788.800,00 102,84%

64 Prihodi od imovine
1.288,00 0,00 1.288,00 10q00ok

53.000,00 q00 $.00q00 100,00%

Izvor: 41 Komunalna d)Alahost 7.100,00 0,00 7.10q00 tuq00o/6

Izvor: 42 Osali prihodi po psebnim propisima 413.90O00 0,00 413.900,00 10400%

Prihodi od upraynih i adminktratiynih pristojbi. prbtojbi po pGebnim
propisima i naknada

31O.85O,OO 0,00 31O.85O,00 10O,OOo/o

Izvor: 11 OPci Prihodi iPrimici 60.00o00 0,00 60.000,00 tuqoook

Dwr: 41 Komunalna dielahost 176.20O00 0,00 176.200,00 10q00vo

Izvor: 42 Mli prihodi po posebnim pmpisina 74.6sq00 q00 74.650,00 10q00ok

Prihodi iz nadleinog proratuna i od Hzzo-a temeljem ugovornih obveza 24.OO0,OO 0,o0 24.000,00 1001000/o

Izvor: 52 tumoci 24.00q00 q00 24.000,00 10q00%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imoyine 375.000,00 3OO.OOO,O0 576.000,00 L79,79o/o

REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO DALMATINSKA 2UPANIJA

OPCINA HRVACE

Proratun 2023 -
II. rebalans

5

479.90O,00

63 1.774,40O,00 49./t0o,0o 1,827.800,00 t02,78o/o

39.000,00

1. 739.400,00

475,28'4,OO o,oo 47s.288,0o 100,00

Izvor: 11 OPci Prihodi i Primici

Izvor: 31 Wastiti Prihodi

65

67



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAEUNA OPEINE HRVACE ZA2O23. GODINU
t. OPCI DIO - A. RA.UN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Raaun/ Pozicua Indeks
sl3

6

375.OOO,O0 3OO.O0O,OO 676.000,00 L79,79o/o

1

7t Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine

Opis

2

Proradun 2023 - I.
Rebalans

3

Povecanje/
smanjenje

4

Proradun 2023 -
II. rebalans

5

Izvor: 42 Ostalipnhodipo Nsebnim propisima 250.000,00 300.00o00 550.000,00 22Q00o/o

Izvor: 71 Prihodiod prodaje nefin. imovine u vlasni;tvu ILS 126.000,00 0,00 126.000,00 10Q0oo/o

UKUPNO 3.844.438,00 349.400,00 4.193.838,00 109,09"/"



REPUBLIKA HRVATSXA

SPLITSKO DAL ATINSKA zUPANUA

OPEINA HRVACE

Navedeni iznosi su izraieni u EUR valuti

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAEUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
I. OPCI DIO - A. RACUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

RatrIV Poricijti-
I

ITroratun 2023 - Ilndeks
II. rebalans I Sl:

slo
3 Rashodi poslovania 2.192.450,00 168.600,00 2.361.050,00 lO7,690/o

Rashodi za zaposlene 746,2OO,OO -5.5O0,0O 74O,7OO,OO 99,26o/o

Izvor: 11 opci pnhodi iprimici 461.40q00 -5.50O00 4s5.900,00 9881%

Izwr: 42 Osbli frihodi po posebnim pmpisima 4.80O00 q00 4.80400 fiqoook

Izvor: 52 fbnoci 280.00q00 q00 280.00q00 10q00%

32 894.08O,OO 55.05O,0O 949.13O,0O 106,160/o

Izvor: 11 ONi prihodi iqrimici 187.70O00 26.900,00 214.600,00 114,33%

Izvor: 31 Vlani pihodi 32.700,00 0,00 32.700,00 10400/o

165.200,00 21.800,00 187.000,00 113,200k

Izvor: 42 Osali prihodi po posebnim prcpisima 420.580,00 2.350,00 422.930,00 100,56/o

Dvor: 52 tumoci 81.900,00 4.000,00 85.900,00 104,88/o

Izvor: 71 kihodi od prodaie nefin. imovine u vlasniitvu JIS 6.000,00 0,00 6.000,00 100,000/o

Einancijski rashodi 9.O00,00 1.OOO,O0 10,000,00 ltt,tlo/o
Izvor: 11 ONi pnhodi i primici

35 Subvencije

Izvor: 11 ONi prihodi i prinici

Izvor: 42 ostali prihodi p posebnim wpisima 1.000,00 100,00%

37 Naknade gradanima i ku6answima na temelju osiguranja i druge naknade 203.50O,OO 67.50O,0O 271.OOO,OO t33,t7o/o

Izvor: 11 o4ipnhodi iprimici 160.80q00 67.50O00 228.300,00 141,98%

Izvor: 31 Ulastiti Prihodi

Izvor: 42 Osbliprihodipo posebnim propisima

Izvor: 52 tumoci 10.700,00 q00 10.70q00 100,00%

a'r&
all.;s

Opis

2

Proradun 2023 - L
Rebalans

3

Povecanje/
smanjenje

4

31

Materijalni rashodi

Izvor: 41 Komunalna dielatnost

34

9.000,00 1.000,00 10.000,00 111,11%

7.OOO,O0 o,oo 7.0oo,oo loo,flto/o
6.00o00 q00 6.000,00 100,00/o

1.000,00 o00

2.000,00 o00 2.000,00 loqoo%
30.00400 o00 30.000,00 10000%



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
I. OPCI DIO. A. RAELN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Indeks
sl3

6

3A ostali rashodi 332,670,O0 50.550,O0 383.220,00 LLS,2Oolo

Izvor: 11 ONi prihodi i primici 177.40O00 50.550,00 227.950,00 128,490/o

Izvor: 41 Komunalna djelatnost 41.60q00 q00 41.600,00 10Q00o/o

Izvor: 42 ostalipihodi po posebnim propisima 18.67q00 q00 113.670,00 10Q00o/o

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.503.650,00 18O.8OO,OO 1.684,450,00 LL2,O2o/o
4l Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 60.OO0,O0 0,o0 60.000,00 loo,ooo/o

Izvor: 41 Komunalna djelatnod 60.000,00 400 60.000,00 10q00ok

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.443.650,00 180.800,00 1,624.450,00 112,52o/o

Izvor: 11 Opci prihodi ipnmici 22.90O00 230q00 25.200,00 11q04o/o

42.00q00 40.000,00 82.000,00 195,24%

40.00q00 7.500,00 47.500,00 118,750/o

Izvor: 42 osali prihodi @ posebnim propisima 179.450,00 187.450,00 104,46%

Izvor: 52 tunoci 123.000,00 1.277.00q00 110,660/o

Izvor: 71 Prihodi od prodaje nefrn. imovine u vlasni;tvu JLS 5.300,00 q00 530q00 100,00o/o

UKUPNO 3.696.100,00 349.400,00 4.045.500,00 to9,45o/o

Raaun/Pozicija Opis

2

Izvor: 31 Vlastiti prihodi

Izvor: 41 Komunalna djelatnost

8.000,00

1.154.000,00



aft.

Navedeni iznosi su izrazeni u EUR valuti

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
I. OPCI DIO - A. RA.LTN PRIHODA I RASHODA (RASHoDI PREMA FLINKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.

1

Opis

2

Proraaun 2023 - I.
Rebalans

3

Razlika
5-3

4

Prorafun 2023 -
II. rebalans

5

Indeks
217

6

O1 Op6e javne uslu ge 380.650,OO 8OO,OO 381.450,00 100,21
010 Opce javne usluge 500,00 0,00 500,00 r00,000/o

011 Izvrina i zakonodavna tijela, financijski iflskalni poslovi, vanjski poslovi 321.450,00 -3.s00,00 317.950,00 98,91o/o

013 Opce usluge s0.400,00 4.300,00 54.700,00 1o8,s3olo

015 Istra:ivanje i razvoj: Opce javne usluge 8.300,00 0.00 8.300,00 100,000/o

03 Javni red i sigurnost 78.200,00 4.OOO,00 82.200,00 1O5,r29o
032 Usluge protupoUame zastite 78.200,00

397.6O0,O0 1,OO0,00 398.600,00 toO,2so/o

042 Poljoprivreda, Sumarstvo, ribarswo i lov 1.000,00 0,00

29.400,00 1.000,00 30.400,00 to3'4oo/o

045 Promet 0,00 366.600,00 100,00o/o

047 Ostale industrue 600,00 600,00 1oo,oo%

05 zaitita okoliSa 127.000,00 0,@ 127.000,00 loo,filo/o
051 Gospodarenje otpadom 97.000,00 0,00 97.000,00 100,00o/o

056 Poslovi i usluge zaStite okolisa koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 0,00 30.000,00 loo,ooo/o

06 Usluge unaprjedenja stanova nja i zaiednice 1.193.O5O,OO 136.300,00 1.329,350,00 Ltl,42o/o
061 Razvoj stanovanja

062 Razvoj zajednice 560.450,00 136.300,00 596.750,00 r24,32oto

063 Opskba vodom ,14.000,00 0,00 44.000,00 1oo,oo%

064 Ulifna rasr4eta 155.000,00 0,00 155.000,00 1oo,oo%

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DALMATINSKA zUPANIJA

OPCINA HRVACE

4.000,00 82.200,00 105,t24/o

04 Ekonomski poslovi

1.000,00 loo.ooo/o

043 Gorivo ienergija

366.600,00

0,00

433.600,00 0,00 433.600,00 loo,ooo

07 Zdravstvo 7.200,o0 0,00 7.2OO,OO loo.(Xlo/o



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORA A OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
I. OPCI DIO. A. RA.LTN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.

1

076 Poslovi i usluge zdravsWa koji nisu drugdje svrstani 7.200,00 0,00 7.200,00 loo,ooo/o

Opis Proraaun 2023 - I.
Rebalans

3

Razlika
5-3

4

Proraiun 2023 -
II. rebalans

5

Indeks
217

6

08 Rekreacija, kultura i religfia 665.870,00 100.300,00 766.L7O0O 11s,o6olo
081 Sluibe rekreacije isporta 58.300,00 252 .670 ,00 t2e ,eeo/o

101.600,00 0,00 101.600,00 loo,ooo/o

084 Religijske idruge sluibe zajednice 355.800,00 42.000,00 397.800,00 111,807o

086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 0,00 14.100,00 loo,ooo/o

09 Obrazovanie 329.230,00 10.950,00 340,180,00 1o3,33o/o
091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 329.230,00 10.950,00 340.180,00 103,33o/o

10 Sociialna za5tita 517,300,00 96.050,00 613,350,00 LL8,57oh
101 Bolest i invaliditet 10.300,00 4.700,00 15.000,00 145,630/o

102 Starost 347.000,00 0,00 347.000,00 loo,ooo/o

104 Obitelj i djeca 103.200,00 37.800,00 141.000,00 136,630lo

105 Nezaposlenost 12.900,00 0,00 12.900,00 100,00o/o

107 Socijalna pomoc stanovnistvu koje nije obuhvaieno redovnim socijalnim
programima

14.700,00 .+8.550,00 63.250,00 430,27o/o

109 AKivnosti socualne zastite koje nisu drugdje svrstane 29.200,00 34.200,00 !t1,t2o/o

3.696.100,00 349.400,00 4.045.500,00 109,45v"

194.370,00
082 Sluibe kulture

14.100,00

5.000,00

UKUPNO



II. POSEBAN DIO

ilanak 3.

ll. lzmjene i dopune ProraEuna

Opdine za 2023. godinu

Poseban dio - programska klasifikacija

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u ll. lzmjenama idopunama proraduna

Opaine Hrvace za 2023.godinu rasporedeni su po nositeljima, korisnicima u Posebnom dijelu
proratuna prema organizacijskoj iprogramskoj klasifikaciji na razini odjeljka ekonomske klasifikacije
kako slijedi:



Navedeni iznosi su izraieni u EUR valuti

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
II. POSEBNI DIO

Ratun/
Pozicija

GLav^ oolol o NSKO VL'

Opis Indeks
sl3

o,00 40.4OO,O0 lOO,OOo/oE 40.400,00

Poveianje/
smanjenje

Proradun 2023 -
IL rebalans

ADt{rNrsrRATrvrr r srnffi 40.400,00 o,oo
1014

Akr alqDo7
lzy.

POSLOVAI{JE O SKOG 1O.6OO.0O 0,00 ,.0,6(r,00 ro0,ooo/o

Izvor: ll Opdl prlhodt I prtmici 10.500,00 0,00 10.600,00 t0o,mo/.
3 Rashodi posloyanja 1O.600,0O 0,oo

32 M.terii.lni rashodi 10.6q),0o o,oo 10.5{ro,0o too,ooo/o
akL a1qxr38
lz,t.

DONACUE PO STRA XAMA ,.4.OOO,OO o,oo 14.q)O,0O l(xr,Ooo/o

Iuvor: 11 Op{l prihodt I pdmk, 14.0OO,0O o,o0 t4,o0o,0o too,odlr
R.shodi po6lov.n a 14.(xx),OO o,oo 14.qx!,(x' lfl),(Xto/o

3a Ostali rashodi o,o0 l4.(xXr,OO 10O,0Oo/o
A1r. A100039

Izv.

DO'{ACIJE OSTAIII,I UDRUGA}IA 15,aqr,oo o,o0 15.80O,0O l0o,fito/o

Izvor: l1 Optt piihoda i prtmici

3 Rashodi poslovanja
12.8OO,0O o,oo 12.8OO,O0 10O,0O

o,oo 12.80O,0O lflt OOo/o

Ostrli .ashodi 0,00 12.80O,0O 1tx!,ooo/o
IzYor 4l Komun lna drclatnoet 0,oo 2.0oo,0o r@,0oq6

3 Rashodi poslovanja 2.000,0O 2.qro,0o ld!,ooo/o
3a Ostali rashodi 2.OOO,OO 2,(XXl,00 tfitdto/o

*b

U
REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO DALMATINSKA 2UPANIJA

OPCINA HRVACE

Proraaun 2023 - I.
Rebalans

? 4

88.900,0o 92.200,00 103,71I 3.30O,0O

rl{l./l(,0,o0 1o0,ooo/o

10.6fir,0{, $o,ooo/o

3

14.(xXr,OO

12.4(x),(x'
38 l2.8OO/(x'

z0oo,0o

0,oo

o,oo



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPCINE IIRVACE ZA2OL3.GODINU
II. POSEBNI DIO

Ratun/
Pozicija

Opis

l2rorr 42 &.ll prlhodl po DGcbnlm proplrlm.

Proradun 2023 - I.
Rebalans

Povecanje/
smanjenje

Proradun 2023 -
II. rebalans

Indeks
sl3

1.q)o,oo 0,00 1.0oo,0o t0o,o0
3 Rashodi po6lovani. l,O(xr,oo 0,oo l.(XX!,oo lfit,fito/o

35 1.qxr,oo 0,00 l.flto,0o tfi)dtolo
cl.Ava ooto2 OrptiNSKI NATEU{i K 48.500,OO 3.300,00 51.800,00 106,800/o

Program
l(xrl

Akt. Alqroo2
tzv.

KOVI UREDA tI LNIKA

ADMINISTRATIVNI I STRUdNI POSLOVI IA'RsNE VtASh 48.500,00 3.30O,00 51,8O0,00

48.50O,0O 3.3fi),OO

l06,8oYo

51.8qr,0o 1o6,8OC/o

lzvor: 11 Opd prihodt I primkl 41.2oO,@ 3.3m,OO 5O.5OO,0O r06,99q6
Rashodi poslovanja 3.3OO,OO s0.sm,o0 1o6,990lo

47.ZOO'oO 3.3Ood)
Izyo.: 42 Odall pdhodt po p@bntm propljlnl. 1.300,0o 0,oo 1.3m,OO 1dr,00q6

3 R.shodi poslovanja 1.3 ),q' 0,oo
32 Uat.riialni .ashodi 1.3 r,OO 0,oo 1.3@,00 l(Xt,fito/o

GLAVA 00201 JEDINSTI|ENI UPRAVNI ODJEL

Progra]lr
1002

akt. a100001

Izv.

AD M IIISTRATIVT{O I TEHN KO OSOBI.JE

AD]UUNISTRATIVNI t STRU6T{I POSLOVI JEDINSTVENOG UPRAVI{OG
ODJEI.A

376.950,00 1O,3OO,0O 387.25O,O0

246.730,OO -4.5OO,OO 242.230,fi' 98.18o/o

Izvor: 11 Opdl prthodt I prtlnki
3 R.shodi poslovanja

2&.73o,OO -4.500,00 242.2:tO,OO 98,r806

246.730,OO -4.500,oo 242.23O,OO gBttao/o

31 Rashodi z. zapoclenc 225.800,0O -5.sOO'(x) 220.300,00 97,560/o
32 Materijalni r.shodi ,..o(xr'(x) 21.930,00 LO4,78o/o

akt alqroo3
Iz't.

a.0oo,(xt 0,00 a.dxr,0o l(Xt'(X)o/o

32 Mate.ijalni rashodi 0,oo 8.firo.oo 1(xt,o0o/o

IzYo.: 11 Opal prlhodi i prtlnki 8,OOO,0O 0,00 a.ooo,oo 1oo,@q6
3 0,oo 8.firo,oo l(x),(x)o/o

)

Subvcncije

3 47.2OO,aXt

32 M.t.rijalni r.shodi 50,50O,0O tO6,99o/o

1.3qr,q, l(Xt-(Xto/o

3,280.670,00 335.150,00 3.615.820,00 tt0,Z2o/o

3,507,200,00 346.100,00 3,953.300,00,EDINSTVENI UPRAVNI OD'EL

20.930,(x'
PROSLAVA DANA OPEIIE

Rashodi posloyanj. 8.OOO,OO

8.OOO,0O



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPdINE HRVACE ZA2O23. GODINU
II. POSEBNI DIO

Raiun/
Pozicija

Akr a10qro4
Izr.

RASHODI ZA MATERI'ALNE

Opis

I TRO EOD VANJA NE 56,920,OO

Indeks
s/3

59.92O,o{' tO5.27o/o

Proraaun 2023 - I.
Rebalans

3

Poveianje/
smanjenje

4

Pfofacun lul3 -

II. rebalans
5

Izvor 11 Opal prlhodi i prtlnki 32,220,00 3.(xxr,00
3 R.shodi poolovarj. 32.220,OO 3.Oq),q) 35.220,q) 109,31olo

l,laterijalni rashodi 24.370,Ut 2.O(xr,q, 26.37o,4$ tOE,2lo/o
Finan.ijski r.shodi 7.8S0,OO 1,OOO,fi) 8.85O,o{' tt2,74o/o

Izvor: 31

3 R.shodi porlovanja
Vtr tltl p.ihodl 10.fl,o,00 0,00 10.o0o,0o 10o,0o

o,oo l0.0qr,q, tfi),ooo/o
32

IzYor: 42 Ost ll prlhodi po poaebnln propl3tma 14.7OO,OO o,00 14,700,00 ro,00c6
R.shodl poslovanja o,q) 14.7OO,OO l(t,(Xto/o
lilatcrijalni rashodl 14.7OO,OO l(Xt.(Xtolo
STRU E AKTIVI{OSTI 11.80O,00 66,400,00 t2t,6to/oAkt. A10qr26

I2v.

2,OOO,OO o,00 2.000,00Izvor: 3l VhnH pdhodi

3 Rashodl poslovanja
too,0oo/o

2.0o0,0o o,oo 2.qro,0o 1o0.o0o/o
32 Itlatcrijalni r.shodi 2.0o0,0o o,oo 2.qro,0o 1(xt,o0o/o
Izvor: 41 lbmunalna drclatnGt 112m,OO l1.8OO,OO 23.flX),OO 2OS,36oh

3 R.rhodi lrosloy.nia 1t.2OO,(x' 1r..8OO,OO 23.qro,0o 205)6o/o
32 11,200,(x) lr..afir,oo 23.(rO,0O 2O5,35o/o
Izvori 41 Kofiunelna dj.Ltnoet

R.shodi poslovanj.
5.5(x),OO 0,oo 6.600,00 t0O,OOq6

0,oo 6.600,00 100,009o
32 Mate.ijalni rashodi 6,600,(x) 0,oo 6.600,00 lfi!,Ooo/o
Irror:41 l(otnun lna drclatlo t

3 R.shodi poslovarj.
7.1OO,OO o,oo 7.1OO,OO loo,ooivo

o,fi, 7.r.oo,0o 1fi1,00./o
32 M.terijalni rashodi 0,oo 7.r.0o,q, 1o0dto/o
lzYorr 42 hll pilhodl po po.abnlh gropiilln 27.7OO,OO o,oo 2r .r@,oo 10o,oo

3 Rashodi poslov.nja 27,7OO,OO t(Xt OOo/o

32 27 ,7OO,OO lo0d)o/o
Akt, Aloooel
Izv.

o VANJE KULTURTIOG L,ETA I?{ E HRVACE 2023 6,OOO,0O o,o0 6.firo,(X) loo,ooo/o

lzvort 77. Prlhodl od p?odarc nafrn. lltDytnc u vlasniJtvu JUS 5.(xx),OO 0,00 6.000,00 100,00%

3.O0O,0O

35,220,00 10rr,3t

32

34

1O.0OO,OO

a.l.tcrij.lnl r8hodi 1O.oOO.d' 0,00 lo.qm,oo l0o,(tolo

3 14.7OO,OO

32 t4.7OO,OO o,oo

54.600,0O

l.laterij.lni rashodi

3 6,600,(x'

7.1OO,(x'

7.1O0,0O

27.7OO,OO o,oo
l,l.terijalni rashodi 27.7OO,(x) o,oo



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
II. POSEBNI DIO

Ratun/
Pozicija

Opis Proradun 2023 -

II. rebalans
Indeks

s/3

5.0oo,oo 10o,o0o/o3 R.shodi poslovanja

32 6.qro,oo 0,(x) 5.firo,00 ldtlooo/o
Akt. K100009

L,t.

nrsrvKA uRaDSaE otaEr,tE; E LA 4.7OO,OO o,oo 4.7OO,OO 10O,OOo/o

Izvor: 11 Opdi prihodi i primici 2.7OO,m 0,oo 2.7OO,OO 1OO,m

4 Rashodi za nabavu nrfinancijske imovioe o,(x)
42 Rashodi za nabavu proizvedane dugotrajna imovlnc 2.700,00 o,(x, 2.7OO,q' 100,q)o/o
IzYor:31 Vlartiuprlhodi 2.OOO,0O o,oo 2.O(x,,oO IOO,OO

4 R.shodi za n.b.vu nefin.ncijske imovlne

42 Rarhodi za nabavu proln€dene dugotrajne imovinc 2,O0,0,0O l(Xl,(Xlo/o
Progtam

1003
PROGRAITI RAilOTA POUOPRMEDE, itALOG I SREDNIEG
PODUZETNISTVA

8.600,O0 o,00 8.600,Oo 1O0,00o/o

Akt. A100010

lat.
suEvEt{cIrE oBRTt{ICIMA, MALII I SREDT{JIM pODUZET ICIMA 8.600,00

Izvor: 11 Opdi prihodi i prtmtct 6.50O,00 o,oo 6.600,00 r0O,0Oq,6

3 Rashodi poslov.n a

35 Subvenciie

Ostali rashodi 600,00 lOO,OOo/o

Izvor! 3l Vl.ddu prihodt 2.000,00 o,oo 2.0oo,m 10o,0o,,,r

Rashodi poslovanj. 2.(xxr,00 o,o0 2.fl!O,OO lfi),filo/o
l{alo.dc graltanlma i kudanstvlrna n. tGmGUu oslguranj. i druge naknadc

Program
1004

AKTIVNA POLMKA AN'A 359,9OO,0O 0ro0 359.9OO,OO l0o,ooo/o

Alt A1qro34
[eJ.

PROGRAM JAVNI RADOVI - SOCI'ALA ,.2.9OO,0O o,oo 12.9OO,OO 1@,0oo/o

IzYor:52 PomoCl 12.9OO,OO 0,00 12.9OO,@ 1m,0096
3 R.shodi poslovanja 12.9OO,0O 1fi),00o/o

31 12.9OO,0O 0,oo 12.9(X!,OO lqr,(X)o/o
art. Atqxr4l
Izv.

PROGRAIiI ZAZELI 347.0O0,00 o,oo 347.qtO,0O 1(Xt,(Xtolo

lzvon 52 Polrrod 347.0OO,00 0,00 347.O@,0O lOO,OOo/o

3 347.OOO,0O o,oo 347.(XX!,(X' 1o0,O0olo

)

Prorafun 2023 - I.
Rebalans

?

Povecanje/
smanjenje

4
6,qro,oo 0,(x)

.ter alni rashodl

2.700,00 2.70O,0O l(Xt.(X)o/o

2,qro,oo o,oo 2,OOO,0O lfit,fi)o/o
2,firo,(x, 0,(x)

o,oo 8.600,00 l(Xt,fi)o/o

6,5q),00 o,o0 6.5qr,oo lfit,oOo/o

6, ro,oo o,oo 6,Odr,oo 1o0,o0o/o

3a 600,O0 o,o0

3

37 2.(xrc,0o o,o0 2.(XD,OO 10o,O0olo

12.90O,(x) o,oo
R.shodi z. r.poslcnc

Rashodi poslov.nJ.



II. POSEBNI DIO

Radun/
Pozicija

Opis

31

Proraaun 2023 - I.
Rebalans

3

Povecanje/
smanjenje

4

Proradun 2023 -
II. rebalans

5

267.10O,OO

Indek
513

79.900,q) l(Xt,(Xto/o

IZGRADNTE XOMUNALT{E INFRASTRUKTUR,EPROGRAM 980.O(xl,OO 66.000,00 1.O45,O0O,OOProgitm
1005

LO5,73oto

22.0(r0,fi, too,@o/oAkt. Alfirol2
Izv.

UCRTAVA JE NERAZVRSIATTIH CESTA U O I HRVACE 22.O0O,OO

lzyor: 42 Ofill prlhodt po Doacbdm propirlm. 22.000.0o 22.|XX,,OO lOO,tlOr%

3 Rarhodi poBlovanJ. o,oo 22.qro,0o Loo,@o/o
32 Materij.lni r.shodi o,00 22.0O0,0O tOo,@o/o

akt A100055

lzt.
IZGRADN'A RASKR I OGOSTUPA LOIGLNE CESTE I CESTE DI.JAN 25,(x)O,OO o,oo 25.0qr,0o lfit,fito/o

Izvori 41 Komun.ttra drcLho.t z'.fix),m 0,00 25,000,@ 1oo,0oq6
3 2s.ooo,0o 2s.(XXr,fi' 1(X!.fito/o

32 l.{.terijalni rashodi 25.q)O,OO o,(x) 2s.(Xxr,(X, l(Xt-(Xto/o
akL K10qr13
Izv.

OD VAI{'E I ADAPTAT-A STARE=KOLSKE ZGRAD E 2,OOO,O0 0,00 2.qxr,q, l(Xt.ooo/o

Izvon 41 Xolllunrlne djelatno6t zooo,0o 0,00 z0oo,0o 100,0006
4 Rashodi z. nabavu nefinanclskc imovinc o,q) 2.fit0,0o lfll-(X)o/o

42 R.shodi z. n.bavu proizvedene dugotrajne imovine o,(x) 2.OOO,0O lfi),fi)o/o
Akt, xrooolT
I2v.

CESIE i sLiE t GRAD EvI SKI OBJE(TI 2O9.0OO,OO o,(x) 2O9.OOO,0O l00-(Xlo/o

Izvo 41 Xomunalna dlalatno6-t 5,000,00 o,oo s.qxr,oo 1oo,mo6
4 Rashodi a [abavu nefinancijske imovinc

42 Rashodi :a nabavu proizvldene dugotr.rnc lmovino 5.qrc,o0
lrasr a2 hll prthodl po poabnlfi progblnr. loo.(xx) oo q00 tm,00o,0o 1m,0o96

4 Rrshodi zi nabavu ncfinandrsk€ imovinG 1OO.0OO,OO

42 R.shodi za nabayu proizvedene dugotrajne imovihe 1OO,0OO,O0 o,(x)
IzYo.! 52 Pomod 1O4,0OO,OO r04o0o,@ 10o,0oq6

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1O4.d)O,(x' 0,00
42 Rashodl za nabavu proizvedene dugotrarne lmovinc 1o4.qro,q, 0,00

Akt, K100020

Izv.

IZGRADT{JA INFRASTRUKTURE U II{DUSTRL'SKOJ ZOI{I 360.000,(x' 1O.OOO,OO 37O.qrO,0O tO2,78o/o

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU

Rashodi a zaposlGne o,oo 267.100,00 l(Xt,fito/o
32 l,l.t rij.lnl ashodi 79.9(xr,(x, o,oo

o,oo

o,oo

22.fitO,OO

22,flx),OO

Rrshodl poslovanja o,00

2.OOO,OO

2.q)o,oo

5.(xrc,(x) o,oo s.ooo,fi, l(x),(xtolo

o,q, 5.OOO,0O l@,fi)o/o

o,(x, 1qr.fito,oo 10o,ooolo

lqr.ooo,oo riX),flrolo

o,oo
4 ,.o4.0(}0,(X) too,ooo/o

104.0drd, 10o,ooo/o



Raaun/
Pozicija

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPEINE HRVACE ZA2O23. GODINU
II. POSEBNI DIO

360.000,00 10.000,00

Rashodi zr n.bayu nellnancijskG imovine 350.(X)O,OO 10.ofir,00

Indeks
sl3

t7o.ooo,oo lo2.Tao/.

370.000,00 tOZ,Tao/o

Izvor:s2 Pomodi

4

Opis

)

Proraiun 2023 - I.
Rebalans

3

Poveianje/
smanjenje

4

Proraaun 2023 -
Il. rebalans

5

42 Rashodi za nabavu ptglzy€don. dugotrajne Imoyinc 360.000,00 1O.O r,0O 37O.qrO,OO tO2,78o/o

AkL KtOOO2l SpOnrSXr r nrxntacusxr TERENI U OPCINI HRVACE 6.7O0,OO 16.000,O0 22.7OO,OO 3387810/o

lzt
Izvor: 11 Optl prlhodl i primici 4.OOO,0O 0,00 4.OOO,OO

4.0o0,0o 0,(x,

l0o,0o

4.qro,oo l(Xt,(xto/o

ttlat€rij.lni rashodi 4.000,00 0,(x) 4.qro,00 tato,ooo/o

IzYor: 31

3 Rashodi poslov.nja
Vlast tl prihodl 2.7OO,O0 2.r00,0oo,oo

2,700,00 0,oo

lOO,OOor'o

2.7(r,0o 1o0,o0o/o

32 l.laterijalni rashodi 2,7OO,OO 0,oo 2,70O,q' 1fil,O0o/o
lzto 42 kll prlhodl po po6ebntm proplslma 16.000,000,00 15.000,00

Rashodi poslovania o,oo 16.000,oo 16.O(xr,00

32 l,taterij.lni rashodi o,00 16.oqr.oo 16.(xx),(x'
I2vor:52 Po.rtod q00 o,oo o,oo

4 R.rhodi zr nabavu ncflnanclrsk€ lmovine o,(x) 0,oo 0,00
42 o,oo o'(x) 0,00

AIt. t(10(xr22

Itt.
IZGRAO'{JA I OD ANJE GROBL,A 325.300,OO 40.oqr,0o 35s.300,fi' tt2,3Oo/o

IrYo.:41 Komon lna drcLbGt 50.000,00 0,00 60.000,00 loo,oo
R.shodi za n.bavu nsllnancirskc imovine 6{r.000,00 1o0,o0o/o

R.shodi za n.bavu naprolzvedcnc dugoE.jna imovlne 60.000,00 loo,ooq/o
IzYor: 52 Pofiodi 260.000,00 /ro.0O0,0O 3@.OOO,OO 11t38q6

R.shodl z! nabavu nefin.ncijrkc imovlnc 40,OO0,00 300,(XX),(X, 11s,38o/o

Rlshodi zr nabavu proiredsne dugotraJne imovine 3OO.qrO,0O 115,38o/o
Izvon 71 Prlhodl od Fod.rc ne!fin.ln|o{fuE u vLanlatvu JtrS 53OO,m o,oo sJ00,0o t0o,0oq6

Rashodi ra nabavu ncfinancijrk! lmovlnc 0,oo 5.30O,0O lfit,fi)o/o
42 Rashodi zr nabavu p.oizvedcn€ dugotrajne imoylne 5.3OO,OO 0,o0 5.3OO,(X' lfi),fi)o/o

Akr xlooo63
Izv.

UREOE JE ZGRADE VATROGAS OG DOMA DVD HRVACE 30.000,00 0,00 3O.0O0,OO 1@,00o/o

Izvoi 52 Pomoti 30.0oo,0o 0,00 30,00o,0o 10o,0o,r/o

4 R.shodi z. nab.yu nefin.ndiske imovin. 30.firo,(x, 0,o0

3 Rashodi poslovanj.

32

3

R.shodl za nab.vu proizvcdcne dugotr.jnG imovine

4 60.(xxr'(x, o,oo
4t 60.(XX!,OO o,oo

4 260.oOO,(x)

42 260.0OO,(x) 40,0O0,O0

s.3oo,0o4

30. r0.(X' 1O0,O0o/o



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPEINE HRVACE ZA2O23. GODINU
II. POSEBNI DIO

Raaun/
Pozicija

42

Opis

R.shodi za nrbayu proarveden. dugokarn. imovlne

Proraiun 2023 - I.
Rebalans

3O.OOO,0O

Poveaanje/
smanjenje

Indeks
sl3

Program
1(xr6

PROGRAI[I OD XOMUNALNE INFR,ASTRUKTUR.E

OD VA JE I POPRAVAK IERAiZVRSXANIH CESTA

281.8OO,0O 42.300,00

55.6qr,OO o,o0

324.100,00 115,01olo

At(t. A1firo24
Izv.

IzYor: 41 Komunelna djeLtnost 2.600,0O o,oo 2.600,00 100,0OC6
Rashodi pocloyanja o,oo

32 l,l.terijalni rashodi 2.6fir,0o lfit,fito/o
lzaort 42 Osbll prlhodi po posabntm proplstlna 53.0O0,0o 0,oo 53.000,00 loo,oo9o

3 Rashodi poclovanja 0,oo 53.fi,O,0O 10O,0Oo/o
32

Akt. A100025

lz\t,

IZGRADIUA I O VNC RASVJETE o,oo 155,000,00 t(X),(Xtolo

Izvor! 42 Oatall prthodl po posebnim propisiha 15s.0oo,0o o,oo lss.ooo,oo l0o,00r%
3 155.00O,0O o,oo 155.(X!O,OO lo0,o0o/o

32 l.l.tcrijalni rashodi 155.0OO,0O o,oo 155,000,00 tOO,OOo/o
AkL A1qrO60

lzv.

NABAVKA KOMUNALdOG TRAKTORA 30.000,00 o,oo 3O.0OO,OO l0O,qro/o

Lyor:42 Oatal pnhodi po po6ebhtin Drcpl.trna 30,0oo,0o o,00 3O.OOO,I O r0O,0O!r,
4 Rashodl za n.b.vu nefinandrskG imovinG 3O.dro,oo lfi),(Xtolo

42 Rashodi ta nab.vu lrroizvedenc dugotr.jne imovine 3O.(XX!,OO lfi),(Xto/o
Akt. K10dl42
Iz\t,

REKONSTRUKCIIA ZGRADE NK HRVACE IZ VLASTMH SREDSTAVA 42,3OO,OO 83.500 00 202,670/o

IzYor 1l Opd pdhodi I prtlntci 2.3@,00 3.50O,0O 291$ro/o
4 R.shodi za nabavu nefinancijskc imovlne 1.2OO,OO 2.30O,(x) 3.5OO.OO 291,670/o

42 Rashodi z! nabavu proinedene dugotrajne imovlne 1.20O,0O 2.30O,(x' 3.50O,o{' 291,670/o
IrYor: 3l VtaiUU pdhodt /ro.000,00 8O.0OO,0O 2OO,0Oq6

4 Rashodi ,a nab.yu nefinanciiske imoylne 40.(xD,0{l 40.ooo,00
42 R.shodi .r n.bavu proizvedene dugotrarnc lmovinG 40.fiD,fi' 40.ooo,00

2.O(x),00Program
1007

PROGRAM 
'AVNIH 

PIOTREBA U XULTURI I RELIGI'I 104.1(xr,OO 106,100,(Xt LOt,92Vo

Proradun 2023 -
II. rebalans

30.(Xto,0o 10o,ooo/oo,o0

55.6(r,q' l(Xt,(Xto/o

3 2.60O,q' 2.6(X),00 lqr,(Xro/o

2.6(x),(x' o,oo

53.0OO,0O

l,laterualni r.shodi 53.(xro,(x) 0,(x, 53.fir0,00 10O,0Oo/o

155.0OO,0O

R.shodi poslovanja

30.oo0,(x, o,oo

30.qxr,(x, o,oo

41.2O0,0O

1.2m,OO

,lo.OOO,0O

80.oqr,oo 2fi),lXto/o

80.qro,oo 200,60/0



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPEINE HRVACE ZA2OL3.GODINU
II. POSEBNI DIO

AkL A10qt35
Iz\t.

73.600,00

Povecanje/
smanjenje

Proraiun 2023 -
II. rebalans

Indek
sl3

73.600,00 t@,Ooo/oJAV?{E POTREBE U KULTURI 0,00

Izvor: 11 ODdl pdhodt I prtn|tct 39.5q),OO o,oo 39.600,00 1OO,0Oq6

3 R.shodl poslov.nja 39.6{X!,OO lOO,OOolo

3a Ostali rishodi 39.600,00 lo0,fitolo
Izaon 42 Olhll prthodl po poi.bntn proplrlln 34.qxr,OO o,oo :r/r.00O,OO 10O,0Oq6

3 :t4. to,o0 100,ooc/o

Uaterijalni r.shodi 34.000,00 1O0,OOo/o

akL A1qro37
lz\t,

DO]TACL,E V,ERSKIM ZAJEDIItCAItIA 30.5OO,OO 32.500,00 1o6,560lo

IzYor: ll Opal prihodl I primici 25.5(x,,m 27.5OO,OO ,'OT,8lto,6

Rashodi poslovanja 25.5OO,OO 2.Ofl),OO 27.50O,0O tO7,84o/o

25.5(xr,(x' 2.OOO,0O 27.50O,OO lO7,a4o/o
Izvo.: {1 (omuDlna drGLtnGt 5.OOO,OO o,00

3 5,O(xr,(x, s.dxr,oo l0o,(xlo/o
32 l,laterij.lni Eshodl 5.qxr,oo

0,oo L67.I7O,OOProgram
1oo9

PROGRAIUI ,AVNIH POTREBA U SPORTU

PROGRAM 
'AVT{IH 

POTREBA U SPORTU

167.170,00

149.17O,0O

1OO,00o/o

149.17O,OO l(Xt,O0o/oAkL Alo(xl3l
lz!-

0,o0

IzYoE 11 Opd pdhodt I pdnltci 24.1OO,OO 0,oo 2+10O,n0 10o,0oq6

3 Rashodi posloy.nj. 24.1OO'(x' 0,oo 24.100,00 l(X!,Ooo/o

38 Ostali 6shodi 24.1OO,OO 0,oo 24.10O,0O 1(Xt,(X)o/o

Izvor:41 NornunaliradrcliElost 12.000,oo o,oo 12"0OO,m 1OO,0O9b

3 Rashodi poslovanj. 12.(xxr,0o 0,oo 12.qD,0O 1fi),fi)o/o
38 Ostali rashodi 12.(xxt,(x) 0,oo 12.(Xxr,0o l(Xtl(X)o/o
Izyor: 42 Ofill p.lhodl po po3.bnltlr p.opi3hn 113.O7O,OO o,oo 113.070,00 100,00

3 Rashodi poslovanja 1t3.O70,(x) 0,oo 113.070,q' l00,qro/o
Ostali rashodi 1r3.07O,OO 0,(x, 113.070,q' LOO,OOo/o

AkL A100061

Izv.

SPORAZUM A OTPLATA DUGA ZA VODU tIA STADIO U NK HRVACE 18.o(x),OO 0,oo 18.000,q' 1OO,(Xto/o

Izvor: ll OpaI prlhodi i prtmtcl 18.OOO,OO o,00 18,000,00 10o,0o%r

Raiun/
Pozicija

Opis

)

Proraiun 2023 - L
Rebalans

?

39,600,0O 0,00

39.500,00 0,00

Rashodi poslovanja 34,dto,oo o,oo
32 34,OOO,OO 0,00

2.OO0,0O

3
2.qxr,oo

38 Ostali 6shodi

5.OOO,OO 1qr,00
Rashodi poslov.nja 0,fit

0,fl, 5.OOO,OO l(Xt,(Xto/o

38



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23.GODINU

Raiun/
Pozicija

Opis Povecanje/
smanjenje

Indeks
s/3

3 Rashodi poslovanja 18.Ofi),q) o,o0 18.dXr,0o l ),(Xto/o

o,o0 l8(Xxr,(X, l(X)ltxto/o
Prog tr

1010
PROGRA'UI ,AVNIH POTREBA U S(TLIALNOJ SKRB! 35O,950,0O L49r40o/o

alc alqro32
Izv.

NAKNADE GRAOA IMA I STVIMA 209.400,q) 116.050,OO

234.9(x),00 116.O50,OO

Izvor: ll Opdi prihodi i primici r15.050,00
3 Rashodi po6lov.nj. 282.150'00 L69'87o/o

J{rkn.de gradanima i kudanswimr nr t€melru oglguranja i druge n.knrd! 67.5(xr,OO 228.3qr,q' L4\gBo/o
38 Ost.li rashodi 5.3q),fi' 4a.550,OO 53,850,q' 1015,04olo
Izvor: 41 Xomun.lna djelabost 0,00

3 Rashodi poslov.nja o,o0 2.5qr,oo lfi),fi)o/o
38 Ostali rashodi 2.5(Xr(X, lOodro/o
Izvor! 42 Oafal prlhodl po p@bnlm ploplalln 3O.oOO,CO 0,00 30.o0o,0o 100,00

3 o,oo 3O.firO,OO r00,fito/o
37 llakn.de gr.danlma I kudanstvima na tamc[u 6lgu].njr I drugc naknade 3O.(XX! (X, 1OO,O0o/o

lzvo.:52 Poood 1O.7OO,OO o,o0 lo.roopo 10o,0oqa
3 Rashodi poslovania o,o0 1O.7OO,OO lfit-(Xto/o

alo.dc gaadanlm. i kutanstyima na tcmcuu o6igur.nja I dlugc naknadc 1O.7OO.OO l00,qro/o
akL AIOOO33

Izv.

HUMANITARI{E UDRUGE I UDRUGE GRAOA'{A 25.500,00 l(xr,qrg/o

Izvor: 1l Opd prlhodl I pdmH 25.500,00 0,00
3 25.5(xr,(x' o,oo 2s.s(Xr,oo 100,006/o

Ostali rashodi 25.5OO.OO l0O,(Xro/o
Program

1011

Akt. A1qXr36
Izv.

USLUGE PROTU

PROGRAM JAVNIH POTREBA U VATR.OGASTW 7O.O00,0o 4.0oo,oo 74.OOO,OO lo5,?loh

4.0O0,O0 49.(X)O,OO 108,49olo

3a

NE ZASTITE

30.fix),oo 3O.qxr.q, l(Xtl(Xto/o

Izvor: 11 Opdl prihodl I primki o,00 4ti.ooo,oo 10o,0oot'
Rashodi poslovanja

15.(xX!'(x)

II. POSEBNI DIO

Proraaun 2023 - I.
Rebalans

?)

Proraaun 2023 -
IL rebalans

32 Itlaterijalni r.shodi 18.O(xt,(x)

325.450,q' t95,42o/o

166.100,00 242150,00 159,4,

166.100,(xt 116.O5O,OO

37 160.800,(x)

2.500,00 2.600,00 tm,0oq6

2.6(xr,(x)

2.6(x),(x' o,oo

Rashodl poslov.nja 30.(xx),(x)

30.OOO,(x) o,o0

10.7(xr,(x,
37 10.70O,fi) o,o0

25.5(x),q) o,o0

z'.soo,m 1m,GOq6

R.shodi podovrn a
38 25.s0,0,0o o,oo

45.OOO,0O

3
45.flX),OO

45.(xxr,(x, o,oo 4s.qro,oo lfit,fi)o/o
32 l,l.terli.lni r.shodi o,oo 15.qro,oo 10o7o0o/o

Ostali rashodi o,oo



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAEUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
II. POSEBNI DIO

Rafun/
Pozicija

Proratun 2023 -
II. rebalans

4.OOO,OO

Indeks
sl3

Iwo.: ill l(oitun.ltE djcLtsrBt
Rashodi za nab.vu nefinancijske imovine

o,00 4.(xx),oo

4.OOO,OO 4.OOqOo

Proradun 2023 - I
Rebalans

3

Opis

2

Povecanje/
smanjenje

4

R.shodi za n.b.vu proizvedcne dugotrajns imovlnc
akL A100058 DOBROVOUI{O VATROGAST{O DRU HRVACE 25.(xro,0o 0,oo 25.O0O,OO tOO,OOo/o

Izvor: 41

3 Rashodi poslovanja
Xomun.lna dj.latnoat o,0o 25.00o,00 10o,0oolo

2s.(XXr,OO 1OO,0Oo/o

Ostali rashodi 2s.qro,oo 25.O0O,00 too,ooo/o
Program

1016

akt. a10qr23
lz,t.

OD VANJE JAVTIIH POVR NA

KOI,IUNALNO GOSPODARSKI POSLOVI 2rfo,650,0O 86.500 00 327,L5O,OO

138.5OO,0O

135,94o/o

221.50O,0O 159,93o/o

Izvor:11 O#i prihodl I pdmkl
3 Rashodi poslovania

2.700,002.70O,0O o,oo 10o,00o/o

2,7@,N 10O,0Oo/o

!,l.terijalni .ashodi 2.7@,N l(Xt,(Xto/o
lzvor:3l YLtditipdhodl

3 Rashodi po6lovarja
16,000,00 0,00 16,(xxr,0o 10o,oo06

16.flr0,00 tOO,OOo/o

32 Materijalni rashodi 16.fito,0o lfit-(xto/o
Izvor:41 KomunalnadFLtnoct

3 2.(xro,0o
0,00 2.0oo,0o 10o,0oq6

lilaterualni rashodi 2.OOO,0O

Izvor: 4l Kolnunalna djclehct 1O.O0O,OO 103.700,00 tto,57./i'
3 Rashodi poslovanja 93.700,0O 10.ooo,oo

32 Mrterijalni rashodi 93,7OO,OO 1O,OOO,OO 103.7(r,q) tto,67o/o
Izvor:42 OLrll prlhodi po pocGbrtm plo!,talnl. 24.10O,0O o,o0 24.1OO,0O 100,00.16

3 Rashodi poslovanja 24.1OO,(x' 0,oo 24.10O,0O 1(Xt O0o/o

32 24.1OO,OO 0,oo
Izvor:s2 ?omoai

4 Rashodi za rab.vu neflnancijske imoyine

qoo

0,00 73.OOO,OO

73.OGO,OO

73.O0O,OO

42 Rashodi za nab.vu proizvedene dugokarnc lmovinc 0,oo 73.O(xt,OO 73.OOO,oO

akt. a1000
lw

27 SAI{ACI'A 53.OO0,OO o,oo s3.ooo, , loo,ooo/.

4 0,00
42 o,oo 4.OO0,OO 4.OOO,OO

25.OOO,0O

2s.firo,oo 0,oo
38 0,oo

a3.ooo,oo

2.700,0O 0,oo
32 2.7OO,OO o.oo

16.qro,(x) 0,oo

16.(xro,(x,

2.OOO,OO

0,oo

R.shodi posloy.nja 0,oo 2.dxr,q, l(Xr,ooolo
32 0,oo 2.qxr,fl, lqr,ooolo

93.700,0o

103.7@,q' t1it67o/o

Materiialni rashodi

73.OtXr,oO

24.10O,0O lfi).(Xto/o

KAMENIH ZIDOVA



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAiUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
II. POSEBNI DIO

Raiun/
Pozicija

Opis Proradun 2023 - I.
Rebalans

Povecanje/
smanjenje

Prorafun 2023 -
II. rebalans

Indeks
sl3

lzvoJr 42 Ost ll prlhodl po porcbnlm proplakru 53,OOO,(x' 0,00 s3,0oo,0o 10o,mq!
R.shodi pGlov.nja 53.0O0,00

32 l.laterijalni 6shodi
AKLAIq'O55 IiZGRADI{'A CE UZ RI'EKU CETITIU t2.0oo,0o o,o0
Izv

Izvor: 41 Xomsnalna dFlitno6t
3 R.shodi posloyanja

12.OOO,OO

12.(xro,00

o,oo

o,oo
12.O0O,0O 100p0q6

}l.te.ijalni rashodi 12.(xro,0o 0,o0 l2.qXl,OO l(Xt,(Xto/o

Akr A100052
lzv.

T{ABAVA MOBILNOG RECIXLAiiIOG DVORIiIA 33.(xro,0o o,oo 33.0OO,0O lo0,qro/o

fzvon ff Tfornunalm djehtslo6t 33.OOO,OO o,oo 33,@O,0O tm,Ooq6
4 R.shodi za nab.vu neflnanclrskc imovine 33.OOO,0O o,oo

42 33.qro,0o o,oo
akt. K100016

Izv.

OSTALI POSLOVNI GRAOEVI SKI OB'EKTI 4.150,(x' 3.5O0,OO 7.65O,q' tlM,34o/o

I2Yo.:31 Vlrdd prlhodl 2.000,00 o,oo 2.0oo,o0 10o,0oq6

Rashodi poslovanja 2.OOO,OO 0,oo 2.qro,oo lfi),(Xto/o
32 Materijalni r.shodi 2.0oo,oo 0,oo 2.qro,oo 1fi),fi)o/o
I'vor: 41 Komunalna dJclatnost o,00 3.5OO,IX,

4 Rashodi za [ab.vu ncfinandj5kG imovinG o,oo 3.SOO'(X' 3.5qr,oo
Rashodl z! nabavu proizyedcnG dugobajnc lmovinG o,oo 3.500,oo 3.5(x),O0

Izvor a2 Ortrli pdhodl po poacbnlfi propktm. 2.150,00 0,00 2.150,00 100,00

R.shodl za nabavu nefinanc{ske lmovinG 2.150,(x) 0,oo 2.150,00 lflt,@o/o
42 R.shodl 2r nabavu proiaardrnG dugots hG lmovlnc 2.150,00 0,oo 2.15O,q' lfit,(Xtolo

Prcgnm
1017

PROGRATI| IZGRADN,E KANALIZACLISKE M

IZGRADNJA KANALI:TACIJEakt. x100045 1O.(XD,OO 0,oo 1O.O0O,OO tOO,OOo/o

410,0oo,0o 0,oo 410.000,00

Izvon 11 Opdl prlhodl I prlmlcl lO,qX),OO o,oo 10.00o,oo 10o,m.
Rashodi ri nrbavu n€financiJ3kc imoyine ,.0.0o0,00 0,oo l0.qxr,oo lfit1fito/o

42 10.0o0,00 0,oo

)

3 o,o0 s3.flrO,OO 100,fi)o/o

s3.0oo,0o o,o0 s3.(Xro,oo loo,ooo/o

l2.qro,oo ,.oo,0oo/o

12.(XX!.OO l00,qro/o
32

33.qro,0o too,ooo/o

Rashodl za nabavu proinedenc dugotr.jne imovlne 33.fir0,00 tOO,OOo/o

3

3.5OO,OO

42

4

4

Rashodi zr nabrvu prolzvcdGne dugotrarne Imovine 10.fixr,fi, l(Xr,(Xro/o



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPEINE HRVACE ZAaO23.GODINU
II. POSEBNI DIO

Rafun/
PozicUa

Opis Proraiun 2023 - I.
Rebalans

4OO.O00,OO

Proraaun 2023 -
II. rebalans

Indeks
sl3

Akt. Kr.o(xr46

lv!,

IZGRADNJA PR ST OTPADNIH VODA o,o0

lzvor:s2 Pomoai 4OO.(xx),OO 0,oo
4 R.shodi ra [.b.vu nefin.ncljske imovine 4O0.OO0,OO o,00 ilo{r,qxr.o(, LOO,@o/o

R.shodi za nabavu proizvcdene dugotrajnc imovinG 400.000,00 o,00 4OO.q,O,OO 10O,OOo/o

Program
tola

PROGRAM IZGRADN'E VODOVODNE 26,00o,o0

26.q)O,(x'

0,00 26.000,00 1o0,0oolo

AkL K100019

Izv.

IZGRADN'A VODOVODA o,00

Izyo 42 Ostali pdhodt po pocebntln p,optstlna 26.OOO,oO 0,00 26.0OO,m 10O,OO

4 R.shodl za nabayu netinanclrske lmoylne 26.00O,00 0,00
Rlshodi zr nlbavu prolzvGdenG dugot'arne imoyln! 26.0OO,fi)

Progr.m
1020

AkL AlfiXrsr
I2v.

IZ}IJE]TE I DOPUT{E PROSTORTIOG PLAI{A O E

PROGRAM PR,OSTORNOG PLANIRAN'A 20.OOO,O0 8.0oo,00

20.000,0o 8.0oo,oo

28.OOO,Oo L4$,(No/o

IIyor: a2 &lt p.lhodl po poeaonlm lroplalm. 20.0OO,0O 8.0oo,0o
4 Rashodi z. nabayu nGfinan.iiske imovlnc 20.000,(x) 8.OOO,OO

Rashodl za nab.vu proizvcdcne dugotr.jne imovine 20.oqr,oo 2a.qxr,q, t4o,ooo/o

6q),oo o,oo 600,0oProg.am
lo21

PROGRAM POTICAN'A RAZVOTA TURIZMA 100,00o/o

600/00 lfi),oOo/oAkt. a1firos3
lz,t,

POTICA JE TURI IH AKTIV OSTI 6qr,oo

,.aot 42 Oanall Eithodl po pG.bntln proptitrna 600.oo 0,00 600,00 1m,0O96
3 6d),o0 0,o0

3a Ostili rashodi 6(x),oo 0,(x)
GLAVA 00202 pRoR/[tuNsKI KORISNIK: rl{)963 DJECJI 326.530,OO 1O.95O,OO 337,48{l,OO 103,359o

I2Yor: 11 Op{l prlhodl I prtmkl

EG VR

TE

282.550,OO 20.5OO,0O 303.50,00 tO7,E

Program REDOVNA DJELATNOST D'E EG SR.ETNO OI,]ETE

FI?{ANCIRA'{JE REDOV E DJELATNOSTI

326.530,00 1O,950,O0 337.480,00 103,35olo

10.950,00

1013

Akt. a1axxr40
ld-

326.53O,0O

4qr.qro,o0 tqr,ooo/6

Povetanje/
smanjenje

4OO.00O,00 1OO,00q6

42

26.000,00 100,000/o

26.qro,oo roo,@o/o
42 o,oo 26.(X)O,OO l(X),fi!o/o

28.0OO,OO t4O,No/o

8.ooo,(x,

0,00

42

2a.OOO,OO lilo,oor%

24.0,0o,0o t40,w/o

6qr,oo 10o,oooloRashodi poslovanja

6qr,0o lfi)dto/o

337.480,00 103,35oloSRET]IO DI,'ETE



II. POSEBNI DIO

Raiun/
Pozicija

3 Rashodi poslovanja

Opis

2

Proraaun 2023 - L
Rebalans

3

Povecanje/
smanjenje

4

Proraaun 2023 -
II. rebalans

5

Indeks
sl3

294.250,fi' tO7,53o/o
31 Rashodi za taposlene 235.500,00 100,0090

i{aterijahi rashodi 36.9OO,OO 20.60O,OO
34 Financijski rashodi 1.150,00 o,oo 1.150,00 1OO70Oo/o

R.shodi za nabavu nefinancijske imoyine 9.filo,oo 9.0oo,q) 1oo,00o/o

Reshodi za nabavu prolzvedcne dugotraine imoyine
IzYon 42 Osbll Drlhodi !o pocatnltn proplstma

3 Rashodl podlovanja
2a.23O,OO4l.aao,0o 6r,4tqb

40.58O,OO -13.650,00 26.930,00 66.36o/0
3t Rashodi za ueporilere 4.8OO,qt o,oo 4.8OO,q' 10O,0Oo/o

Materijalni rashodi 35.780,0O 22.130,OO 6L,85o/o
4 Rashodi za nabavu nefinancijskc imovine 1.3OO,(x) 1.3(Xr,fi, lfi),fllo/o

42 Rashodi z. nab.vu prolwed6lr. dugotrajne imovine 1.3OO,oO o,oo 1.30O,0O l(X),fito/o
I.vor:s2 Pomod

Rashodi poolovanja
2.Ux),0O 4.OOO,OO 6,000,00 300,000/0

4.0oo,oo 6.0o0,q) 3d),0oo/o
M.terijalni rashodi 4,0oo,q, 6.qxr,q, 3(Xr,(Xro/o

UKUPNO 3.696.100,00 349.400,00 4.04s.s00,00 109,45./"

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA}O}3.GODINU

273,6s0,O0 20.60o,oo

23s,6{,0,00 o,oo
32 57.5qr,fi' 155.83o/o

4 o,oo
42 9.(xro,oo o,oo

-13.650,00

-13.65O,OO

o,oo

9.000,00 1q),0o9o

32

3

32
2.OOO,(x'

2.OOO,(X'



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO DAL ATINSXA zUPANUA

OPEINA HRVACE

Navedeni iznosi su izraieni u EUR valuti

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23.GODINU
PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Ratun/
Pozicija

1

Opis

2

Proradun 2023 - I.
Rebalans

3

Oswarenje

4

Prorafun 2023 -
II. rebalans

5

lndeks
4/3

6

6 Prihodi posloyanja 3.468.438,00 1.426.838,79 3,517.83&00 4L,L4o/o
611 Porez i prirez na dohodak 840.000,00 527.677,25 840.000,00 62,82ok

61111 -r Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada i drugih samostalnih djelatnosti 840.000,00 527.677,25 840.000,00 62,8290

613 Porezi na imovinu 10.105,17 25.000,00 4o,42o/o

61341 '2 Porez na promet nekretnina 25.000,00 10.105,17 25.000.00 40,420/o

614 Porezi na robu i usluge 2.43t,32 14.500,00 16,77ok

61424 '3 Porez na potroinju alkoholnih ibezalkoholnih pica 5.300,00 2.43t,32 s.300,00 45,870/o

61453 { Porez na Wrtku odnosno naziv tvrtke 9.200,00 9.200,00 0,000/o

616 Ostali prihodi od poreza 400,00 0,00 400,00 0,000/o

61632 -s Zaprimljeni neprepoznati nalozi 400,00 0,000/0

633 Pomoci proraaunu iz drugih proratuna 812.400,00 322.O70,40 828.800,00 39,640/o

63311 5 Tekuee pomoii iz driavnog proraauna 300.136,28 508.000.00 59,08%

63312 '7 Tekuie pomoci iz iupanijskih proratuna 21.934,12 80.800,00 34,060/o

63321 -8 Kapitalne pomoci iz driavnog prordauna 160.000,00 0,000/o

63322 '9 Kapitalne pomoci iz iupanijskih proraiuna 80.000,00 0,000/o

634 Pomoii od izvanproraiunskih korisnika 14,000,00 546,89 14.000,00 3,91o/o

63414 -36 Tekuie pomoci od HZMO-a, HZZ-a i HZZGa
PH IqFIN ZA PRED.KOLSKI

546,89 14.000.00 3,9la/o

636 Pomoii proraiunskim korisnicima iz proraauna koji im nije nadleian 3.000,00 t.244,10

a1'&tT..#

25.000,00

14.500,00

0,00

400,00 0,00

508.000.00

64.400,00

150.000,00 0,00

80.000,00 0,00

14.000,00

3.000,00 41,47o/o



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPEINE HRVACE ZA2O23.GODINU
PRIHODI I PRIMICI - PO POZICIJAMA

Radun/
Pozicija

1

63611

Indeks
413

6

3.000,00 41,47o/o

3.000,00 41,47%6361

-39 Teku(e pomoci proraaunskim korisnicima iz proraiuna koji im nije nadleian
TEK POI4O.I IZ DRUGIH PRORA.UNA ZA DV SRETNO DI]ETE

0 djfri uttit1

3.000,00

3.00q00

1.244,10

1.244,10

Opis

2

Proradun 2023 - I
Rebalans

3

Oswarenje

4

Proradun 2023 -
II. rebalans

5

638 Pomoii iz driavnog proraduna temeljem prijenosa EU sredstava

63811 '32 Tekuie pomoii iz driavnog proraiuna temeDem prijenosa EU sredstava

63811

PRI]ENOSI EU SREDSTAVA

0 Prqran 7A2EL|

949.000,00

350.000,00

350.00o00

136.791,10 982.000,00 14,41o/o

98.480.32 280.000,00 28,14o/o

98.48q32 280.000,00 2&14%

63821 {s Kapitalne pomoti iz driavnog promiuna temeljem pruenosa EU srcdstava

SREDSTVA LAG CETINSKA KRA]TNA

0,00 0,00 30.000,00

63821 '44 Kapitalne pomoci iz driavnog proraiuna temeljem prijenosa EU sredstava

SREDSTVA FONDA ZA ZAfM U OTOUSN I ENERGI] SKU UII\KOVTOSI

0,00 0,00 73.000,00

63821 -43 Kapitalne pomoci iz driavnog proraauna temeljem prijenosa EU sredstava

PRIJENOSI EU SREDSTAVA ULAGANJE U INDUSTRUSKU ZONU

63821 0 IndLtstrijska zorc

3s0.000,00

350.00q00

0,00 350.000,00 0,00%

350.000,00 q00%

6382L '34 Kapitalne pomoci iz driavnog proraiuna temeljem pruenosa EU sredstava
PRUE\OSI IU SREDSTAVA KAI\ALIZACI]SKA MRI,iA

160.000,00 0,00 160.000,00 0,000/o

63821 -33 Kapitalne pomoii iz drZavnog proraauna temeliem pruenosa EU sredstava

PRUENOSI EU SREDSTAVA

6382i o PREdsrAt

s0.000,00

50.00q00

0,00

q00

50.000,00 0,000/o

50.000,00 0 000/0

63821 30 Kapitalne pomoci iz driavnog proraiuna temeljem prijenosa EU sredstava

PRUENOSI EU SREDSTAVA

0 Oruitueni dom

39.000,00

39.00q00

38.310,78

38.31O78

39.000,00 98,230/o

39.000,00 98,230/o63821

Prihodi od financijske imovine 1.538,00 2,38 1.538,00 0,150/o

@t32 1BB,OO 0,41

fiE NA DEP PO VIDENJU

0 djediwtii64132 188,00 q41 188,00 0,220k

0,00

641

-29 Kamate na depozite po videnju 188,00 0,220/o



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAIUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
PRIHODI t PRIMICI - PO POZICIJAMA

Radun/
Pozicija

1

64t32 -1o Kamate na depozite po videnju

Opis Proradun 2023 - I.
Rebalans

3

Ostva renje

4

Prorafun 2023 -
II. rebalans

1.100,00 0,00

Indeks
413

6

1.100.00 0,000/0

64.143 '11 Zatezne kamate iz obveznih odnosa idrugo 250,00 1,97 250.00 0,79o/o

642 Prihodi od neflnancijske imovine 473.750,00 292.477,42 473.750,00 6r,74o/o

64229 -28 Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 100,00 0,00 100,00 0,000/o

04229 -rz Ostali prihodiod zakupa i iznajmljivanja imovine

ZAKUP POSL PROSTORA

8.000,00 4.868,09 8.000,00 60,856/o

64231 -t3 Naknada za koriStenje naftne luke, naftovoda ieksploataciju mineralnih sirovina

EKSPL T4INERALNIH SIROVINA

13.000,00 10.599.73 13.000,00 81,540/o

@233 'r4 Naknada za koriitenje prostora elektrana 400.000,00 276.812,27 400.000,00 69,20o/o

64236 -ls Spomenitka renta 550,00 42,75 650,00 6,580/o

@239 't6 Ostale naknade za koristenje nefinancijske imovine

NAKNADA ZA SLUzNOfi

45.000,00 0,00 45.000,00 0,000/o

64299 -t7 Ostali prihodi od nefinancUske imovine

64299 0 Kazne za nezak 2gr zgrade

7.000,00

7.00q00

154,98

154,98

7.000,00

7.OOO,OO

2,21o/o

2,21%

651 Upravne i administrativne pristojbe 60.000,00 35.384,42 60.000,00 58,97o/o

60.000,00 35.344,42 60.000,00 58,97o/o

652 Prihodi po posebnim propisima 99.650,00
65221 ts Vodni doprinos 4.000,00 141,78 4.000,00 3,540/o

65224 4t

65224

6s221

Naknada za uredenje voda

1 NUV - PRAVNE OSOBE

2 NUV - FTZITKE OSOBE

0,00

q00

o00

25.000,00

s.000,00

20.000,00

0,000/o

q00%

q00%

25.000,00

5.

20.

000,

000,

00

00

65229 '20 Ostali prihodivodnog gospodarstva

65229 0 Ph gradana za knalni sustav

26.500,00

26.soq00

1.250,58

1.25q58

26.500,00

26.500,00

4,7210

4,72%

6524L '2t Doprinosiza Sume 150,00 0,000/o

65129 -18 Ostale naknade utvrdene iupanijskom/gradskom/opiinskom odlukom

25.O95,37 99.650,00 2s,tgok

150,00 0,00



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZAaO23.GODINU
PRIHODI I PRIMICI . PO POZICIJAMA

Ratun/
Pozicija

1

65264 -38 Sufinanciranje cijene usluge, participacue i sliano

PH OD SUFINANCIR PARTICIPACI]E

65264 0 djetji vttii 42.000,00 23.703,01

Indeks
4/3

6

42.000.00 56,440k

42.000.00 56,440/o

Opis

2

Ostvarenje

4

Proradun 2023 -
II. rebalans

5

65267 -22 Prihodi s naslova osiguranja, refundacije Stete itotalne &ete 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00%

653 Komunalni doprinosi i naknade 74.159,35 151.200,00  g,osok

65311 -24 Komunalni doprinosi 13.200,00 3.0s6,93 13.200,00 23,160/o

65321 -40 Komunalne naknade

KOI4UNALNA NAKNADA . FIZIdKE OSOBE

0,00 s.000,00 0,000/o

65321 2s Komunalne naknade

KOI4UNALNA NAKNADA . PRAVNE OSOBE

133.000,00 7r.r02,42 133.000.00 53,460/o

673 Prihodi od HzZO-a na temelju ugovornih obveza 24.000,00 -L.t46,78 24.000,00 4,74o/o

673t1 '23

67311

673rt

Prihodi od HZZO-a na temelju ugovornih obveza

0 Ph za jawre ndove

1 djqi wtii

24.000,00

15.000,00

9.000,00

-t.t46,78

-1.146,78

q00

4,780/o

-z6s%

q00%

7 Prihodi od prodaie nefinanc ijske imovine 376.000,00 131.840,69 676.000,00 35,060/o
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 376.000,00 131.840,69 676.000,00 35,060/o

7L112 '26 Gradevinsko zemljiSte

77lll O Ph od prodaje zem1i&a u ind zoni

126.000,00

26.00q00

0,00

q00

0,000/0

0 00%

71119 '27 Ostnla zemljiita PH od prodaje grobnih m jesta

TllLg 0 Ph od prodaje groboih njesta

250.000,00

250.00o00

131.840,59

131.840,69

550.000.00

550.000,00

52,74o/o

52,74%

UKUPNO 3.844.438,00 1.558.679,48 4.193.838,00 0,41

Prorafun 2023 - I.
Rebalans

3

42.000,00 23.703,0t

151.200,00

5.000,00

24.000,00

15.000,00

9.000,00

7tt

126.000,00

126.000,00



REPUBLIKA XRVATSKA

SPLITSKO DALMATINSKA 2UPANIJA

OPcINA HRVACE

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORA.UNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI I IZDACI . PO POZICIJAMA

Raaun/
Pozicija

I

GLAVA
oo10

Akt. Al(xxro

Izvor: 1

32911 29 Naknade za rad danovima
predstavnitkih i izvrinih tjjela i

uprdvnih vijeca

Akt. A1

Izvor:

3811

akt. A100039

Irvor: I
38111 120 | Tekuce donacue zdravstvenim

neprofi tnim organizaci.jama

38r r

38119

38119

38114 1s4 | Tekuae donaciie udrugama i polititkim
strankama

Ud a Bitelia

38119 t27 ostale tekute donacue

oS D. Simunovica

3s230

Indeks
413

6

25,74o/o

3t.,44o/o

3

10.500,00 3r,440/o

0,Ooo/o

44,7Lo/o

L90h

66,670/o

664,61 2.500,00 | 2s,s6%

8.000,00 6.000,00 8.000,00 75,OOo/o

0,000/o

O,O0'%

0,00 0,000/0

0,00 1.000,00

Proraiun 2023 - L
Rebalans

3

Proradun 2023 -

II. rebalans

5

Opis Ostvarenje

2 4

OPCINSKO VI'ECE 40.400,00 LO,?97,69 40.4O0,00

ADMINISTRATIVNI I
STRUiNI POSLOVI
PREDSTAVNI.KE VI-ASTI

40.roo,oo 40./o0,oo

I
POSLOVAI{JE OPET SKOG VT'ECA
Funkcrja: 0111 lzvrsna izakonodavna btela

1O.600,00 3.333,08 10.600,00

ODtl prlhodl i pdmkl 10.600,00 3.333,08 1O.6@,0O

DOIIACI,IE
STRAT{KAMA
Funkcijar 0111 Izvrsna izakonodavna titela

14.000,00 0,oo r4,ooo.oo

Opd pdhodl i primkl l4.(xlooo o,oo 14.@0,OO
l8 | Tekuie donacije udruqama i pditiikrm 

I

lsbankama I

I oonacile politi&rm *anfama I

0,001

DONACI,E OSTALIIiI UDRUGAITIA
Funkcija: 0760 Poslovr i usluge zdravstva koji
nisu druqdje wrstani

15.800,00 15.8OO,OO

12.80O,0O 7.O64,6t 12.4(x),0O

400,00

122 
] 

Ostale tekuce donacije

I HGSS

123 Ostale tekuae donacije

Civilna zaihta

600,00 0,00 600,00

124 Ostale tekuae donacije

I 6ale udruge

0,00 1,000,00

Komunallta di€latnost 2.000,oo o,oo 2.O@.00
2.000.00

0,00 1,000,00
Subvencije poljoprivrednicima i

obrtnicirm
214

1

Ud NASE ELAGO Hrvace

1.000,00

Ostali

00102
o NSKI ELNIK r18.500,00 31.064,65 51.800,00 64,O5o/o

l'.r&
tll

{*

Navedeni iznosi su izraieni u EUR valuti

0,00ryo

0,000/o

0,000/0

OPCINSKO VI,'EEE I
OO1 OPCINSKI NACELNIK

88.9OO,OO I 4L.462,34 92.2OO,OO I 46,540/oRAzO.,EL

Progrrm
1014

10.397,69 25,74o/o

3.333,08 10.600,00

14,000,00 14.000,00

7,o ,61

600,00 600,00

2.600,00

1.000,00

2.000,00

GLAVA



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Radun/
Pozicija

1

Opis

Program

Akt. A1

Izvor:11
322721 ls

32339

32363

32922

32931

32999

32991 33 Rashodi protokola (vijenci, cviiece,
sviiece i slifno)

Trolkovi protokola -aranimani,vi enci

329991 34

IrYor:
32999

GLAVA

00201

Program

Akt. A100fir1 ADMINISTRATTV O I TEHN o

4)

Proraaun 2023 - I.
Rebalans

3

500.00

1.400,00

6.700,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

5.s00,00

30.600,00

s.200,00

1.000.00

Ostvarenje Proradun 2023 -
II. rebalans

5

Indeks
413

6

64,O5o/o

64,O5o/o

alo/o

7.900,00

500,00 63,000/o

19,650/o

18.500,00 68,llo/o

s.000,00 97,000/0

10.000,001 36,91ok

oso8uE
Fuokcija: 0111 lzvrsna izakonodavna tijela

315,00

275,M

2.472,85

2.266,66

r,327,24

15,061.90

0,00

492,40

5t,9oo/o

49,29o/o

2gor'oLvor:11
31r 11

31212 2 Nagrade

31213 3 Darovi

3121 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni
sluiaj

3121 150 I Otpremnine

31214 203 Otpremnine

remntne

31321 5 
| Dopnnosi za obvezno zdravsh/eno

I C€uranle

31333 143 Po6eban doprinos za potrcanje

] zapoiljavanja osoba s rnvaliditetom

32111 8

3.000,00 75,56qb

0,00%

3.000,00 26,540/o

24,130/o

0,00

30.600,00 49,22%

5.200,00 0,000/o

1.000,00

ADMINISTRATIVNI I
STRU.NI POSLOVI
IA'RsNE VTASTI

48.500,00 31.054,65 51.8O0,00

TROSKOVI UREDA NAEEL IKA
Funkola: 0111 lzvrana zakonodavna titela

48.500,00 3r.054,6s 51.400,O0

ODti Drlhodi i Drjmici 47,2OO,OO 31.064,65 50.500,00
Uteratura (publikacije, aasopisi,
gladla, knjige i odalo)

3.400,00 1.501,33

28 Ostale usluge promidibe i informiranja 7.900,00 3.333,61

216 Laboratoriiske usluge

Laboratorijske usluge
t/5 Premue o6iguranja 6tale imovine

Osiguranje zgrade opdne

18.500,0031 | Reprezentacija 12.599,71

32 | trli nesporEnuti rashodi poslo,anja

I sponzo.*ra

5.OOO,O0 4.850,00

kali nespomenuti rashodi poslovan a 5.717,rr 3.800,00

Ost ll prlhodl po Dosabnim propisima 1.3OO,0O 0,00 1.30O,0O

1.300,00
I

172 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.300.00

IEDINSTVENI UPRAVNI
ODJEL

938.035,22 3.615.820,00

ADIIII]IISTRATIVNI I
STRUENI POSLOVI
,EDIilSTVENOG UPRAVNOG
OD,:lEIA

376.950,00 195.640,56 387.250,00

246.730,00 121.604,22 242.23O,OO

it mlci 245.730,OO 121.504,22 242.230,0O
I Plade za zapodene 170.000,00 91.284,12

0,00 3.000,00

s.500,00

5.500,00 0,00

32113 9 Naknade za snie&ai na sluiberDm
putu u zemlji

500,00 143,18

44,160/o

42,200/o

150,4590

o,ooo/o

28,59o/o

53,700/o

0,000/o

49,24o/o

1001

3.400,00

1.400,00

3.800,00

o.oo'

0,00

RAZDJEL'EDINSTVENIUPRAVNI
OO2 OD'EL

3.607.200,00 1.089.901,96
I

3.953.300,001 3o,2ro/o

3.280.67O,0O

170.000,00

796,34

Dnevnice za slu:beni put u zemlji

500,00 28,&qo



Proradun 2023 - I.
Rebalans

3

Opis Oswa renje

42

Proraiun 2023 -
II. rebalans

5

10 350,00

400,00185 liaknade za snjeitai na sluib€nom
putu u zemlii

400,00 0,00

6.000,00 4.495.85 6.000,0011 Naknade za prijevoz na posao i s posla

t2 S€minari, savjetovanja i simpoziji 680,00 680,00

1.000,00 813,60 2.000,00Naknada za koriitenje privahog
automobila u duibene svrhe

186 Oslale naknade tro6kova zaposlenima 4.000,00 2.654,40 4.000,00

1a6 ] Elekriina energiia

0 El.enery. mftvainice, pumpe i
6talo

1.400,00

1.400,00

727,74

722 78

1.400,00

1.400,00

Materiial i diielovi za tekuae i

investidisko odriavanje UarEportnih
sredslava

138 4.000,00 0,00 4.000,00

137 1.300,00 !,M9,72 1.300,00

t42 Upravne i administrativne pristojbe 300,00 0,00 300,00

PROSLAVA DAI{A OPCINE
F0nkcla: 0820 Sluibe kulture

8.OO0,0O 0,00 8.000,00

Op4l pdhodl i pdtnkl LO0O,OO o,oo 8.000,00
159 Ugovori o dielu

Kulturno umjetnidki nastupi

3,000,00 0,00 3.000,00

Reprezeotacjja

O Dan opcine

5.000,00

s.000,00

0,

0,

00

00

s.000,00

5.000,00
RAS}IODI ZA iIATE RI'ALII E

TROSKOVE I TRoSKovE
ODRiAVANJA oPEI E

Funkcija: 0111 lzvrsna i zakonodavna tijela

56.920,00 28.813,05 s9,920,00

Optl prlhodi i pritnkl 32-220,OO 15,199,02 35,2O,@
l4 Uredski materijal 4.000,00

17 1.400,00 476,97 1.400,00

Materijal i dijelovi za tekGe i

investicjjsko odriavanje postrojenja i

opreme

2.650.00 44t,44 2.650,00

Sitni inventar 670,00 t92,40 570,00

21 Usluge telefona, telefaksa 4.000,00 2.542,*l 4.000,00

22 ] Poitanna (pisma, tiskanrce tsl.) 1.350,00 397,56

25 l.rsluge aiuriranja raaunalnih baza

0 Radnalne uslugE

6,000,00

6.000,00

6.2t3,72

6.213,72
26 Grafiike i tiskarske usluge, usluge

kopiranja i uvezivanja i di&ro
1.300,00 201,48

27 
I 

Film iizrada fotografija 3.000,00 87,00 1.000,00

35 3.000,00 2.199,05 4,000,00

Usluge platnog prometa 2.250,00 526,36 2.250,00

37 Zatezne kamate iz poGlovnih odnosa 189,30 2.600,00

RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Radun/
Poziclja

I
32115

32113

3212t

32r31

32141

32t49

32231

32243

32921

32951

akt. al

Izvori I
3237

32931

Akt. A1

Izvor: U
32211

32214

32242

32251

32311

32313

32381

32391

32392

34311

34312

34333

Indeks
4/3

6

0,0090

74,930/o

41,364/o

66,360k

51,98o/o

51,98%

o,oook

80,750/o

0,000/o

0,ooo/o

0,0090

0 00o/o

50,620/o

47 ,
43,280/o

34,070/0

16,660/0

28,72%

$,s6qo

29,450/o

8.000,00

8. 00 103 560/o

15,5090

2,9090

73,30Vo

23,39o/o

7,280/o

Izvor: Vlastltlprlhodi 10.0oo,@ 4.950,0s 10.0o0,00 49,5oo/o

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPCINE HRVACE ZA2O23, GODINU

7,570k

68,31olo

0,00%

103,56%

Naknade za prijevoz na duibenom
putu u zemlii

26,s0 3s0,00

4U,53

13

Premije cigurania priievoznih
$edstava

r.731,21 4.000,00

Materijal i sr€dswa za ditenje i

odriavanje

19

20

1.350.00

1.300,00

Usluge banaka

36

2.600.00



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPEINE HRVACE ZA2O23, GODINU
RASHODI I IZDACI . PO POZICIJAMA

Raduni
Pozicija

1

Opis Proradun 2023 - I
Rebalans

3

10.000,00

6.600,00

6.6, 00

500,00

6.000,00

2.000,00

Ostvarenje Proraaun 2023 -
II. rebalans

54

Indeks
413

6

32231 18 | Elektriana energiia

I El.energria-sluibene prost

Izvoai

32213 16 Arhivski materijal

Arhivski materi al

32341

323

Akt. A1000

Evor: 31

32318 193 | Znanstvenoislraiivaike usluge

I'Yor:411
32375

LYofl 41

32379 74 I Ostale intelektualne usluge

LYor: 41

32373 72 | Usluge odvjetnika ipravnog
I savietovanja

IrYor:

32372 71 lUqovoriodielu

32379 74 Gale intelektualne usluge

2 Tra;koi uduga za kndidinnk
za EU tundove

3294t Tuzemne alanarine

Lag cetinske krajine

Akt. a1000tr OD VA JE KULTURNOG UETA

4.950,05

89,50

3,193,02

3.1 02

2,272,s3

10,000,00 | 49,509o

940/6

300,00 29,830/o

9,100,00 | s8,0so/o

5.300,00 62,r00/o

71,44o/o

0,000/o

80,13%

ira,3a

48,380/o

48 380/o

3 o/o

689o
150,400/o

lztoli 7

32999 157 Ostali nespomenuti rashodi poslovania

Kulturno 2023

AKt. Klfi'OG, I{ABAVKA UREDSKE OPREME,
I RACU ALA

I funkcrla: 0150Istar'vanje r razvoj: opae
javne usluge

Irvor:11
422lll 38 Raaunala iratunalna oprema

42212

42232

Izvor: 31Or Yla3Eti
42231 40 | Opreoa za grijanje, ventilaciju i

hladenje

Progrrm
roo3

SUBVET{Ct'E OBRTI{ICIM&

OPdI'{E HR,VACE 2023
Funkcija: 0860 Rashodi za rekeaciju, kultur!
i reliqiju koji nisu druqdie svrslani

500,00

4.906,01 
|

0,00

1.312,50

s00,00 100,000/o

8t.,77olo

6.000,00 81,77o/o

o,0o%

0,000/o

63q6

2.000,00 | 6s,63

39,53Vo

Ostali miahodi 14. oo 98 14.

23 | Opskrba vodom 9.100,00 s.282,96

24 | Oimnjatarske iekologke usluge

I uduse Esadce

s.300,00 | 3,291,52

STR 1{ E AKTIVNOSTI
Funkcija: 0150 Istraiivanje i razvot: Opfe

54.600,00 39.OO4,78 66.4O0,OO

2.000,00 o,oo 2.O(x),OO,l Yhsttu prihodl

2.000,00

Komunalnl doprino6 11.2O0,0O 8.974,53 23.(x)0,0o
73 | Geodetsko-katastarske usluge 11,200,00 

|
8.974,53 23.000,00

Komunalna naknada 5.600,0O 3.193,02 6,600,00

6.500,00

6.60q00
L€qalizaciia 7.10O,0O 2,272,53 7,1@,0O

) Ostall Drlhodl Do Dosebnlm oloDiilma 27.7tn,@ 24.564,7O 27,7@,OO

16.000,00 24.064,701 16.000,00

11.200,00

11.200,00

0,00

q00

11.200,00

11.200,00

6.OO0,OO 6.OO0,OO

Prihodi od prcdaje n€nn. lnloYlrE u
YLsniiwu J15

6.000,00 4.906,01

4.7OO,q) 1.312,50

rihodil lci 2.7@,0O 0,o0 2.7@,OO

1.300,00 0,00 1.300,00

152 Uredski namieltaj 1.000,00 0,00 1.000,00

400,0041 Oprema za odriavanje prostorija

2.O0O,OO 1.312,50 2,000,oo

PROGRAM RfiUVOJA 
I

PTOUOPRTVREDE, tllAtqg r 
I

SREDN'EG FODUZETNISTVA

8.600,oo 3.4OO,Oo 8,600,00

Akt. a10q)10
]iIALIM I SREDT{JII,I
FODUZET ICIIiIA
Funkcija: 0620 Razvoj zaiednice

8.500,00 3.400,00 8.50O,0O 39,53olo

300,00

0,002.000,00

7,100,00 7.100,00

75

4.906,01

5,00o,00

4.7O0,O0

400,00

I

2

32,Oto/o

0,00%

o,owo

a\?,

27,93o/o

0,000/o

0,000/o



Proradun 2023 - I.
Rebalans

3

Opis Ostvarenje

2 4

Op6 p.ihodi i primici 6.600,OO 3.4OO,0O 6.600.00
r07 SubvencUe obrtnicima

Tekuie donaciie udrugama i polititkim
strankama

Ptelarska udruga Vrdovo

600,00

Ybnfti prihodl 2.qn,oo 0,00 2.Oq),OO

192 | Gale naknade iz proraauna u naravi

I Sufinanoranje sadnog materijala

2.000,00

AKTIVI{A POLMKA
ZAPOSUAVANJA

359.9OO,0O 173.O38,16 359.900,00

PROGRAI{ 
'AVNI 

RADOvl -
SOCI'ALA
Fuokcua: 1050 Nezaposlenod

12.90O,O0 4.776,46

Pomodl L2, tz

2.000,00 2,000,00

oo 4.

PROGRAM ZAZELI
Funkcijar 1020 Starost

347.000,00 r68.26r.,70 347.000,00

Ponroai 347.000,00 168.261,70 347.0@,0O

Doprinosi za obvezno zdravstveno
o6iguranje

42.000,00

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORACUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI I IZDACI . PO POZICIJAMA

Radun/
Pozicija

1

I:vor: 1

35232

38114

IzYofi 3
37229

Program

Akt. A1

Irvor:
311lll 101 Place za zapodene

3l32ll 102

6,000,00

10.900,00

200.000,00

5,100,00

15.000,00

1.300,00

10.000,00

3.400,00

0,00

0,00

3.797,73

400,00

5.038,89

Proraaun 2023 -
II. rebalans

5

Indeks
413

6

s29o

2.000,00

48,O8o/o

r2.900,00

37

10.900,00 37,850/0

32,550/0

48,49o/o

49o/o

t6,47Vo

5.100,00

0,000/o

6.200,00 32,960/0

20.000,00 0,0090

15.000,00 25,32Vo

akt. a100041

Izvor:

31111 160 | Plaie za zapodene

31321 161

313331 re4

32119

32t21

321321 152 lgtalsY; ;stsu&i is,iti

322t!

322191 170

32212

31219 165 | ffiali nenavedenr rashodi za zapodene I

32216 166 Materiialza higiienske potrebe i njegu

le4 I Uteratura (publikacije, i6opisi,
I ghdla, knjige i odalo)

32372 276 lUgovoriodjelu
o rcm Zaieli

Program
100s

Akt. aloool2

Irvor: 420' &li m sina
3237s

Akt. a1000
,{OGOSTUPA LOKiALttE CESTE I
CESTE DI-JA KOVIcI
Fuokcra: 045 1 Cestovni promet

10.000,00 52,980/o

L4,44o1o

22.O00,00 27,45o/o

1.300,00 | 30,77%

22.000,00 27,4sqa

49,440/o

Ostali rashodi za sluibena putovanja 1.000,00 0,00 1.000,00

164 I Naknade za prijevoz na posao i s posla

25.000,00

169 Uredski materijal 671,a2 1.400,00

s,298,,+0

PROGRAM IZGRADT{'E
KOTIIUNALI'IE
INFRASTRUKTURE

980,Oqt,oo 141.49O,65 1.046.OOO,OO

UCRTAVANJE ERAZVRSTA IH
CESTA U OP.t I HRVACE
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

22.0OO,OO 5.038,89

22.0OO,m 5.034,89 22.0OO,0O

22.000,00156 | Metsko-katastarske usluge

25.0OO,OO 12.359,81 25.0O0,OO

Izvon 41O l(olnuralna drelatsEct 2s.000,00 12.359,81 2s,@o,0o

56,670/o

0,000/o

0,000/o

37,O3o/o

62,740k

49,290/o

0,00ryo

26,300k

47,99Vo

6.000,00

108 0,00 600,00

4.t25,46

Doprinci za obve:no u dravstveno
osiguranje

651,00

t25,477,U 200.000,00

20.000,00 3.294,76 20.000,00

20.703,70 42.000,00

Poseban doprinos za poticanje
zapoiljavania osoba s invaliditetom

0,00

168

6.200,00 2.043,7s

20.000,00

2s,000,00 6.574,50

1.400,00

Gali materijal za pobebe redovnog
pclovanja

IZGRADNJA RASKRI']A I

49,40/6



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPdINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI I IZDACI. PO POZICIJAMA

323

Akt. K1000

IzYor:

42121

Akt. K10001

Izvor: 41

42r39

Dvor:
42t39

Irvor:
42t31

Akt. K1000

IzYor:
421

42141

42144

Akt. x1000

Izvor:
3224!

I:vor:
32329

Izvor:

32341

IrYorl
42145

Akt. K10002

Proraiun 2023 - I. Ostvarenje
Rebalans

34

18,320/o

L,O8o/o

9,690k

0,000/o

9,33o/o

15,630/o

3O,6o0/o

Raiun/
Pozicija

1

Opis

2

Indeks
413

6

49,44o/o

0,ooo/o

0,00vo

9,tto,/o

0,00%

0 00o/o

0,00%

0,00%
1

Proraiun 2023 -
II. rebalans

5

224 Geodetsko-katastarske usluge

POek lokalne ceste i nogostupa
Jankovii

25.000.00 12.359,81 25.000,00

ODRZAVANJE I ADAPTACI'A
STARE .KOLSKE ZGRADE
Funkcrta: 0620 Razvol zajedoice

2.OOO,OO 0,oo 2.OO0,00

Komunalna nakneda 2.000,0o o,oo 2.000,00
43 | Uredski obiekti

I oo"ro.,i" ($ard St(olska zqrada)

2.000,00 2.000,000 00

CESTE T SLIdNI GRADEVI SXI
OB'ETTI
Funkcija: 0451 Cestovni promet

209.0o0,0o 19.049,53 209.000,00

xomunalna naknada 5.OOO,00 0,00 5.(xn,0o
147 Ostali sliani prometni objektj

2 NosostuD Potavlje-Malikovo

5.000,00

5.0N,00

0,00

q00

5.000,00

5.000,00
Ortall prlhodl po po3cbnkn proplalma loo.oqr,o0 0,00 1OO.OOO,00

Ostali slitni promebi objekti

1 Nq6tup Hruace-Rumin

100.000,00

r00.00q00

0,00

q00

100.000,00

100.000,00
Pomoti lO4,OOO,OO 19.O49,s3 104.flrc,OO

Ceste 104.000,00 19.049,s3 104.000,00

IZGRADNJA INFRASTRUKTURE U
INDUSTRT'SKO] ZO I
Funkcrja: 0620 Razvoj zajednrce

360.OOO,O0 3.875,14 370,000,00

Pomod 36O.qX),OO 3.875,14 37O.OOO,0O

50 Energebki i komunikacijski vodovi

Infrastruktura industriiske zone

40,000.00 3.875,!4 40.000,00

271 ] Plinovod, vodovod, kanalizaciia

I Infrctruktura InOusliiske zone iz EU

| $edstava

320.000,00l 0,00 320.000,00

0,00 10.000,00

iponrsrr r nrxnracusxt
TERENI U OP6INI HRVACE
Funkcija: 0810 Sluibe rekreacije isporta

6.70O,00 625,00 22,7OOpO

Opal prlhodl I pdmkl 4.O0o,0O 525,00 4.000,0o
218 Materijal idjelovi za tekuie i

I inv€dicijsko odriavanje grade\rinskih

I 
ooierata

I Uredenje svlafionice NK Brvace

4.000,00 625,00 4.000,00

Ylastltl prlhodl 2.700,00 0,00 2.70O,0O
1s5 Ostale usluge tekuieg i investicijskog

odriavanja

I Geodetski elaborat i deiavanje
I imovinsko pravnih odoosa

2.700,00 2.700,00

Oslall prihodi po posebnl& prorrisima o,00 0,(x) 16.0OO,0O
282 Opskrba vodom

I voda na stadionu NK Hrvace

r6,000,000 00

Ponlod 0,00 o,oo 0,00
Sportski i rekreacijska tereni

Renoviranje svlaaionica NK Hrvace

0,00 0,00

IZGRAD 
'A 

I ODRiAVAI{'E
GN.OBL'A
Funkcjja: 0840 Religijske idruge slurbe
zajednice

325.30O,00 99.542,28 36s.300,00

Izvor: 41 Xomunalne naknada 60.0oo,0o 60.@0,0o 0,009/o

0,000/o

t47

280 Energebki i komunikacijski vodovi

Nadzor Izgradnje u Indusfijskoj Zoni
Vukove Stine

0,00

0,00

0,00

51 0,00

o,oo



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2023, GODINU
RASHODI I IZDACI . PO POZICIJAMA

Raiun/
Pozicrja

1

Opis

4)

Proradun 2023 - I
Rebalans

3

Ostvarenje Proradun 2023 -
II. rebalans

5

Indeks
413

6

Pomoii 260.O0O,OO 99.s42"24 30o.om,oo
ftali nespomenuti gradeMnski ob,ekti

Izgradnja groblia

260.000,00 300.000,00

FrllEdl od prlddc iaf,n. ftlbvlnc u
vhrrdltvu ,LS

5.30O,OO

UREDENJE ZGRADE
VATROGASHOG DOIiIA DVD
HRVACE
Funkcijar 0320 Usluge protupoZarne zastjte

o030.ooo, 0,o0 30.(xr0,o0

Pomodi 30.000,00 0,00 30.000.0(}
Po6lovni objeki

Uredenje zgrade vatrogasnog doma
DVD HRVACE

PROGRAII ODRZNVA'IT'A
KOIIIUNALNE
INFRASTRUXTURE

281.800,00 L24.7OL,L8 324.1O0,O0

ODR,ZAVAI{JE I FOPRAVAK
T{ ERA:ZVRSTA IH CESIA
Funkcija: 0451 Cestovni promet

42,454197 55.600,00

Komunalna naknada 2.600,00 2.511,12 2.600,00

411191 27s | ostala zemljiEta

| | pgcdnja groblja -oU(up zemlj6ta za
robl e

60.000,oo I

5.300,00

30.000,00

2,600.00

2.600,00

53 00

55.00o00

3O.0OO,OO i

4t.2OO,0O

1.200,00

o,0o 
I

0,00

0,00

2.611,12

2.611,12

39.843.85

39.843. 85
a2.246,21

30.320,51

30.320,51

0,oo

0,oo

5O.O0O,O0I O,ooo/o

Dqo

0,00c6

5.300,00

O 0oo/o

O,OOr%

30.000.00 0,000/o

44,25o/o

76,360/o

Izvoa:

421491 s2

lzroJr 7L

421491 s3

Akt. K100063

42120

Program

Akt. a100024

Itvor: 41

32321

32321

Akt. A100025

LYor: 420

32231

kali nespomenuti gradevinski objekti

i nadzor robl a

Usluge tekuceg i inveslicijskog
odriavanja gradevinskih objekata

0 l,ladzor driavanja neazw,
csta

68 Usluge tekuteg i rnvesticijskog
odriavania qradevrnskih objekata

0 Odriavan, nerazvrgtanih cesta

1

2.600,00 too,43ak

2,50400 100,43o/o

7 18q/o

53.000,00 | 75,18%

53.000,00 75,18%

3.500,00

3.500,00

322441 70 | kli rnateriial i dijdovi za tekuce i

I I invedici.isko odrravanje

I o Tekud i iwenkijsko

155.000,0O 53,060/o

06o/0

100,000,00

ss.000,00 55,13%

55.00q00 55,13%

o,ooo/o

30.000,00

83.500,00

odrZavan

AkL A100060| AIAVKA KOi,|U[{ALiiOG
I TRAKTORA

Funkcua: 0560 Poslovi i usluge zaltite okoli!6
koii nisu drugdie svEtani

HRVACE IZ VLASTMH
SREDSTAVA
funkcjja: 0810 SluZbe rekreaaije isportn

Izvor:
42315

AKt. K1OOO42 REKOTISTRUKCI'A ZGRADE T{K

lzvor: 11

42126 199 Sportske dvorane i rekreacuski obieki

0 I 00

0,00

q00

0,000/o

0,000/o

osteli ma m 39. 53.mO,O0

ZGRADN'A I ODR2AVAI{IE 
'AV]{ERASVJETE

Funk€ra: 05,10 Ulitna rasvjeta

Ostali prihodi po po.ebnlm prcpllllna 155.0OO,OO 42.246,21 155.000,00
EbkkiAra energiia

El.energija-javna rasvjeta

54 100.000,00 51,925,70

30.q)0,00

tm simaOstali hodi 30. 30 00
272 Trakoti

i N"b"r" opr".. ." komunalni traKor

30.000,00 0,00

l9Eli prihodi I prlnici r.200,00 0,00 3.5@,00

IrYor: 31 Vlastitl prihodi
NK HRVACE

0,00 80.0oo,@ 0,00q6

38,29o/o

0,0090

51,930/0

0,000/o

90oo/o

99.542,28

5.300,00 0,00

Izvor: 52!
274

55.600,00

69

s3.000,00

155.OOO,OO

55.000,00

o,oo o.ooq

,lo.OO0,0o



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23, GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

421261 20s

Program

Akt. a1

IzYor:

3811

38119

3811

38119 140

382291 r/7

32391 158

Akt. a10003

Gale tekwe donacije

Klapa Hrva@

Opis Proradun 2023 - I
Rebalans

2.000,00

OsWarenje Proraiun 2023 -

II. rebalans

5

Indeks
413

6

tt!,770k

2.000.00 0,000/o

9.000,00 0,000/o

5.000,00
4.000,00 0 00qo

3.000,00 | 89,89%

2 4

104 | Tekuce donacije udruqama i politi&im
I strankama

I n*uo *n,."

106 | Tekuce donacije udrugama i politittim
I st'ankama

Udru kultume bastine sela Satria

40.000,00 0,00 80.000,00 0,000/o

40.00o00 o00 80.000,00 0,000/o

22,33oh

2L,S5o/o

48or'o

9.749,02 26.000,00 37,65%

2.600,00

6.600,00 6.500,00 | 46,s9o/b

2V6

8,820/o

24,L9o/o

18,35or'o

3.000,00

3.000,00 3.000,00 0,000/o

0,000/o

Sportske dvorane i rekreacijski objekti

Rekoostr i uredenje zgrade NK Hrvace

0 iz vladitih seddava

DO ACT'E VJERSXIM
ZAI ED'{ICAIIIA
Funkcija: 0840 Religijske i druge sluzbe
za.iednice

Izvot: I
381r21 lll Tekuae donaciie vjerskim zajednicama

Svih Svetih Hrvace

38112 112 Tekuae donacije vjerskim zajednicama

Sv.Fili a i lakova Potr

381121 l13 Tekuce donaciie vierskim zajednicama

Zu Flale Gos EJitelit

38112

382t2 1ls I Kapitalne donaciie vjeGkim
I zajednicama

Zu Svih Svetih Hrvace

382121 116 Kapitalne donacije Uerskim
] zaiednicama

I t iupe ma'aajesatrii,Maqkow
2 hndcl o*ve u

38212 117 Kapitalne donacije vierskim
zajednicama

zupe Btelii i Zasaok

Izvor: 41 Xomunalna naknada
323931 18e

Zu

5.000,00
4.000,00

3.500,00

3.000,00

0,00

q00
a0

Uredenie prostora

Uredenje okoliia crkve u Bteliau
32393 190 | Uredenje prostora

Ureden e ro a Satrit

PROGRAM 
'AVNIHPOTREBA U SPORTU

0.00%2 00000

PROGRA,II JAVilIH
POTREAA U KULTURI I
RELIGI,'I

104.1O0,0O 23,24t,,94 106,100,00

,AVNE POTREBE U KULTURI
Funkcija: 0820 Sluibe kulture

73.600,00 15.864,02 73.600,00

Opal prlhodi I ,rlmlai 39.600,00 12.464,O2 39.600,OO

10s 
I 
Nde tekuae donacue

I Muze, Cetinske kajine

0,00500 00 500,00

Gale kapitalne donacjje gradanima i

kucanstvima
3.900,00

hli prihodi po po..bnlm prcpisima 34.000,00 3.000,00 34,ooo,q)
Grafiake i tiskarske usluge, 6luge
kopirania i wezivania i slitno

Monografija 30 godina op6ne Hrvace

34.000,00 3.000,00 34.000,00

30.s00,00 7,377,92 32.500,00

Opdl prlhodi I primkl 25.500,00 4,6a1,23 27.50O,0O

o,oo2.000,00

1la Tekuee donac0e Uerskim zajednicama 5.000,00

0,00

5.0oo,oo 69

Paogaam t67.L7O,OO 97,85O,O0 L67.17O,OO 58,53olo

Raiun/
Pozicija

1

0,000/o

0,000/o

o,000/o

44,270/0

0,000/o

0,000/o

1007

26.000,00

0,00 2.600,00

3.075,00

0,00 3.900,00

3.000,00 1.328,00

0,00

2.000,00

3.000.00 3.353,23

9.000,00

0,00 3.500,00

5.OOO.OO 53,93q
2.696,69

0,00 2.000,00



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Radun/
Pozicija

1

Akt. A100031

Irvor 11

381l5

38115

38115

38115

38115

18115

38115

38221 82

Izvor 4
3821

IzYor:

38115

381151 2u

38115

akt. A100061

Izvoa: I
3234r

Opis Proraaun 2023 - I. Oswarenje
Rebalans

34

s.300,00

Proradun 2023 -

IL rebalans

5

Indeks
413

6

33,53o/o

45'A5or'o

2.s00,00 aA,000/a

2.000,00 0,000/0

2

1,000,00 60,000/o

500,00 s0,00%

4,200,00

4. 00 33 33o/o

47,62%

47,620h

Kapitalne donacije za gradnju i obnovu
gradevinskih objekata

Planin druitvo Sv Jakov Btelit

18.000,00

21.200,00

3.500,00

600,00

18.000,00

7.889,00

5.300,00 66,04o/o

0,00%

50,85r%

62,700/o

46,150k

3,000,00 0,000k

1OO,0Oo/o

10o,00q5

18.000,00 | 100,00%

76 
| 

Tekuce donacjie sporbkim drustvima

I NK Hrvee
Tekuae donacije sporbkim drustvima

Udruga Dinaridi -cross b-ail-

Program

Akt. A100032 I{AX ADE GRAOAI{IMA I

270 
I 

Opskrba vodom

Otplata duqa za vodu stadiorE NK
Hrvace

KUEAISTW{A
Funkcrla: 1040 Obitelj i djeca

48,97o/o

325.450,00 5O,67o/o

4796
30.000,00

Izvor:11O ii mlci
372121 84 Pomoc obiteDima ikucan*vima

PR,OGRAIi.I ]AVI{IH POTREBA U
SPORTU
Funkoja: 0810 Sluzbe rekreaciie asporta

149.170,00 79.850,OO 149.170,00

opd prlhodl I prltnlcl 24.lOO,OO 11,O50,0O 24.1(xr,m
76 Tekuce donacije sporbkim druitvima

MNK Hrvace

2.s00,00 1,100,00

77 Tekuce donaciie sportskim druitvima

Lovatka udruga

2.000.00

78 Tekuie donacije sportskim druitvima

Konjitki klub Vreba Hrvace

1.000,00

79 Tekuce donaciie sportskim druitvima

Pegaz-Paraglajdinq Hrvace

600,00

80 
] 

Tekuce donaciie sportskrm druEtvima

I O Mar*i *lub Biteli.

4.200,00

4.200,00

1.,100,00

1.400,00
8l I Tekuce donacije sporbkim drustvima

| , *ruor*rr*
4.200,00

4.200,00

2.000,00

2.00q00

4.200,00

4.200,00
83 lTekuae donaciie sportskim druatvima

I ostale sportske orqanizacije

4.300,00 4.300,00

xomunalna neknada 12(x)0,0o o,00 r2.000,00
191 Kapitalne donacije sportskim druatvima

S6tav zalijevanja NK Hrvace

12.000,00 0,00 12.000,00

Ostali prihodi po pos€bnim proplsilna

68.200,00

oo
108.770,00

1 oo

108.770,00

113 00

212 Tekuae donacije qortskim druitvima

Motor.ross klrb KtllA Hrva.P

3,000,00

SPORAZUIiI NA OTPLATA DUGA ZA
VODU NA STADIONU I( HRVACE
Funkcija: 0630 Opskrba vodom

18.OOO,OO r8.oo0,oo

)l Opti prihodi I prllnkl 18.000,0o 18,000,0O 14.000.00

PROGRA]I'I JAVNIH
POTREBA U SOCITALNOJ
SKRBI

234.90O,00 115.026,48 350.950,00

209.4O0,00 106.095,48

166.1(x),00 49.476,70 282.150,OO

37213 85 Pomoc osobama s invaliditetom 5.700,00

4.400,00

15.000,00 55,340/o

70,890/0

30,31olo

15.600,00

37215i 86 I Stipendije i Skolarine

37217

372r81 88 Pomoc nezaposlenim osobama 10.600,00

25.520,00 5s.000,00

Porodil.ine naknade i oprema za87

37223 90 Stanovanje 1.872,59 6.700.00 27,950/0

33,330/o

50,000/o

37,2tok

41,51o/o

0,00

600,00

300,00

2.150,00

1.300,00 1.300,00

0,00

18.OOO,OO

r0.300,00

36.000,00

15.000,00 4,850,00 16.000,00

6.700,00



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23, GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Ratun/
Pozicrla

1

Opis Proraaun 2023 - I.
Rebalans

3

6.700,04

::*:l

100.00

600,00

16.000,00

rs.000,00

30.000,00

Oswa renje Proraaun 2023 -
II. rebalans

5

6.700,00

4

Indek
413

6
27,9590

2

0 Tto;kovi zd stambene

37229 135

383111 e1

Izvor: 41

383191 e2

Izror:
372211 8e

Izvor:
37219

Akt. A100033

IIvofl 1

38114 9l I Tekuae donacije udrugama i polibtkim
I strankama

Udr a obit i4+
381141 94 Tekuae donaciie udrugama i politiakim

strankama

UTIS Sinj

3811 95 | Tekuae donacije udrugama i politi&jm
I strankama

Udr.obitelji poginulih hrvatskih brani

3811 96 lTekuae donacije udruqama ipolitiikim
strankama

Ud ma nih d DR

38114

381181 99 
| 

Tekuce donaciie humanitamim
| | organrzacr.lama

I crveni KriI
3811 100 ffiale tekuie donacije

I unvroal sini
Program

101

Akt. A100036 USLUGE PROTU E

Funkcra: 0320 Usluge protupoiarne zaltite
Izvor: 11Oi

32372 109 lUgovoriodjelu
Gtne m re zaltite od poiara

38.245,11

4.406,22

33.838,89

63,74%

44,ffi%

67,8%

1.8 59

300,00

0,00

700,00

7.230,00

700,00

80.000,00

10.000,00

70.004 00

t8,870/o

0,00%

55 40o/o

0,000/o

2s.soo,oo 3s,o2o/o

Oli/o

600,00 50,00%

2.300,00 0,000/o

26,92qo

0,00%

16,000,00 | 45,19%

2.600.00 26,920/o

lL,42o/o

7 
'8lo/o

7

0,00%0,00

38llel t1o 3.5t6,47

lzvor: 41

Naknade za &ete uzrokovane
prirodnim katasuofama

Naknada Etete od prirodne katastofe

53.850,00

Xomunalna naknada 2-600,0o 0,00 2,6OO,OO

Gde naknade Steta pravnim i

fizi&im o6obama
2.600,00 0,00 2.600,00

Gala prihodi po poE€bnim prcpirlma 3O.(xlo,m 15.619,74 30.000,00
Sufi nancirdnje cijene prijevoza

O tuijewz u&nika i sA.tdenab

30.000,00

30.000,00

16.619,78

16.619,78

30.000,00

30.000,00
Pofiodi 10.70o,0o o,oo ro.700,00

149 Ostah naknade iz proratuna u novcu

Naknada za kupnju lkolskih udibenika

HUI,IANITAN.NE UDRUGE I
UDRUGE GRADAI{A
Funkciia: 0860 Rashodi za rekreacru, kulturu
i religrju koji nrsu druqd.le wrstani

8.930,00

Opd prlhodi i pdmki 25.s{rc,m 8.930,00 25.5OO,0O

2.600,00

97 | Tekuce donacije udruqama i politiaUm
I strankama

1.300,00

Branite zadruga Vuaipolie

PROGRAM 
'AVNIHPOTREBA U VATR,OGASTW

70.000,oo 7.996,56 74.OO0,OO

4S.0OO,OO 3,5t6A7 49.000,00

45.@O,OO 3,515,47 45.OOO,O0

Xomunalna naknada o,o0 0,00 4.00o,0o
42120 217

11,720/a

ostale naknade iz proraauna u naravi

I Pol<lon paketi za stai)? i
ugroiene

2 Ponoci obiqi u gradevinskom
materiialu

s,300,00 1.000,00

10.700,00 0,00 10.700.00

25.500,00

0,00 100,00

2.300,00

2.600,00

0,00 1.300,00

2.600.00

15,000,00

Gde tekuae donacije

JVP SINJ

30.000,00

Po6lovni objeKi

Projekt Vakogasnog doma DVD Hrvace

55,400/o

0,00%

0,00 0,00 4.000,00



DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2023. GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Raaun/
Pozicija

1

Opis

2

Proraiun 2023 - I.
Rebalans

3

Oswarenje Prorafun 2023 -
IL rebalans

54

Indeks
413

6

25.0OO,OO t7,92o/o

t7 920/h

25.000,00 17,920/o

L9,9oo/o

23,77o/o

520h

00o/o

l r,000,00 0,000/o

5 T)o/o

2.000,00 56,23o/o

8.000,00 | 4o,02ok

8,100,00 19,260/o

20.000,00 | 45,47ok

20. 00 45 470/o

10.000,00

13.000,00

40.000,00

78Vo

53,850/o

6.600,00 21,650

Akt. A100058 DOBROVOUNO VATROGASNO
DRUiWO HR,VACE
Funkcaja: 0820 Sluibe kulture

LYol
38119

P.ogr.m
10

Akt. a10q)23

Izvor: 11

323491 6t

32399

IzYor: 3

32349

322191 6s

IzYor: 4
3

32241

Gale komunalne usluge

Slivna naknada

6l I ostale komunalne uduge

I Uredenje kanala obonnskih voda

32349

lu vofi 41 Komunalna nG
Gali materijal za potrebe redovnog
po6lovanja

56 | f{ateriial i dielovi za tekuce i

I invenidjsko odriavanie gradevinskih
ob.jekata

322441 67

100,00

5.000,00

4.600.00

0,00

13.000,00

40.000,00

6.600,00

4.480,09

0,00

0,00

t.124,63

2.330,86

7.124,51

1.428,86

Ostali materijal i dijelovi za tekuae i

investiciisko odriavanje

32319

32329 279 Ostale usluge tekuieg iinvediciiskog
odriavania

Ljredenje okollia ,skve i qroblja w
Ivana u zasioku

323421 58 I Izno.i'nje iodvoz srneca

323491 59 Gale komunalne usluge

Koriiten ede 14ojanka

IzYo.: 420 Ostall m sima

32231 66 I EleKritna energiia

0 El. enet. Urali;te Hruace

32362 62 Veterinarske usluge

7.000,00

7.000,00

3.769,52

3.769,52

7.000,00

7.000,00

25.OOO,OO

Xomunalna naknada 25.0OO,00 4./r8O,09 25.0O0,0o

Gde tetute donacije I

Dobrovoljno vatroqasno oruSwo tlrvacel

25.000,00

KOl{UNALNO
GOSPODARSKI POSLOVI

2rl{,,650,00 47.8i84,03 327.150,00

ODRZAVAII'E ]AVI{IH POVRSI A I

FunkcrF: 0620 Razvoj zajednice I

221.50O,(x!

Opdl prlhodl I prlmlcl 2.70O,0O 541,14 2.700,00

Ostale nespomenute usluge

Ostalo odriavan e javnih povrEina

2.600,00 581,14

Vhstitl prlhodi 15.(xrc,OO 0,o0 15.0OO,m
60 

| 
Ostale kornunalne usluge

I Sanaciia diviiih deooniia

11,000,00

2. 1.1 2.0oo,oo

l(omunalna naknada 93.700,0o 23.311,14 103.7OO,OO

55 l'lotomi benzin idizelgorivo

Gale usluge za komunikaciju i

prijevoz

O Uduge piEvoza

20,000,00 9.093,75

20.000 00 9.09i,75

7. 2a 24.100,00

32393 63 I Uredenje prostora

I Udenje i ddavanje jamih
poniina

10.500,00

10.50q00

2.701,90

2.701,90

10.500,00

t0.50qoo

25,73%

25,Bqo

I2vor: 5
42314 28r I Kamioni

n eo
Akt. A1000 SANACT'A UR {IH KAMENI}I

Nabavka vozila za priku da

0,00

53.0OO,OO 28,24o/o
ztDova
Funkcra: 045 1 Cestovni promet

s3.0oo,oo 14.966,80

Izvo.: kll pdhodl po poactnltn proptalme 53.0OO,0O 14.956,80 53,OOO,00 2A,Ao/i)

0,00%

22,35Vo

0,00qo

50,670/0

54,804/o

0,000/o

53,850/o

4.440,09

264

138.S00,00 32.917,23

100,00

133 2.600,00

0,00

s.000,00

2.000.00

24,*9
8.000,00 3.201,91

8.100,00 1.560,15

4.600,00

57

0,00

0,00

24.100,0O

Pomod 0,00 o.oo 73.mO-m
0,00 73.000,00



Proradun 2023 - L

Rebalans

3

OstvarenjeOpis

2 4

Proradun 2023 -
IL rebalans

5

188 Uredenje prostora

Sanacua uru5enih kamenih zidova

s3.000,00 14,966,80 s3.000,00

IZGRADT{JA SETNICE UZ RL'EKU
CETINU
Funkcija: 0620 Razvoj zajednice

12.OOO,OO O,OO 12.OOO,OO

12.qro,00 0,00 12.(xro,ooKomunalna djelatnost
zz: 

I Geodetsko-katastarske usluge

Izrada geodetskog elaborata i

rieS.imovinsko pravnih odnosa

12,000,00 0,00 12.000,00

NABAVA MOBILNOG
RECIKI.A,NOG DVORISTA
Funkcija: 0510 Gospodarenie oFadom

33.OOO,OO O,OO 33.OOO,OO

33.000,00 o,00Komunalna naknada 33.(x)O,OO

273 | Ostala oprema za odriavanje i za5titu
I

I Nabavka Mobilnoq reciklainoq dvoriSta

33.000,00 0,00 33.000,00

OSTALI POSTOVNI GRAOEVINSKI
OBJEKTI
Funkcua: 0133 Ostale opie usluge

4.150,00 0rOO 7.650,00

Vlastiti prihodi 2.0q),0o 0,OO 2.O00,o0
144 | Ostale usluge tekuieg i investicijskog

I 
odriavanja

2.000,00 0,00 2.000,00

Komunalna naknada o,oo 0,00 3,500,oo
278 | Ostali poslovni gradevinski objekti

Izrada projektne dokument obnova
stare opeinske zgrade (poita)

0,00 0,00 3.s00,00

Ostali prahodi po posebnim Dropisima 2.150,00 o,00 2.150,OO

46 Ostali poslovni gradevinski objekti

Autobusne iekaonice

2.1s0,00 0,00 2.150,00

PROGRAM IZGRADNJE
KANATIZACIJSKE MREZE

410.000,00 oroo 410.00o,0o

IZGRADNIA KANATIZACI.' E

Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja

10.OOO,OO OrOO 10.OO0,OO

Opci prihodi i Drimici 10.(xro,00 0,O0 10.000,q)
148 Plinovod, vodovod, kanalizacija

Izgradnja kanalizacijske mreie

10.000,00 0,00 10.000,00

IZGRADN'A PREEISTAEA
OTPADNIH VODA
Funkcua: 0610 Raa/oj sbnovanja

4OO.OO0,O0 0,00 400.000,00

Pomoci 4(x).ooo,00 O,O0 400.ooo,o0
202 Plinovod, vodovod, kanalizacija

Izgradnja pretistaaa otpadnih voda

400.000,00 0,00 400.000,00

PROGRATII IZGRADNJE
VODOVODNE MREZE

26.0OO,0O 0r00 26.OOO,O0

IZGRADNJA VODOVODA
Funkcija: 0630 Opskrba vodom

26.OOO,OO O,OO 26.OO0,OO

Ostala prihodi po posebnim propisima 26.000,oo 0,00 26.firo,00
48 Plinovod, vodovod, kanalizacija

. Izgradnja vodovoda

26.000,00 0,00 26.000,00

PR.OGRAM PROSTORNOG
PLANIRAN'A

2O.O0O,OO 7.465,66 28.O0O,OO

20.OOO,OO 7.465,66 28.OOO,OO

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA OPEINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI IIZDACI - PO POZICIJAMA

Indeks
Pozicija

28,240/o

akt. o,ooo/o

Izvol:
0,000/o

Akt. o,ooo/o

0,00o/o

Akt. orooo/o

Izvor:
0,000/o

lzvor:

IzYol:

0,000/o

Program o,ooo/o
101

Akt. o,ooo/o

Izvor:
4214L 0,000/o

Akr. o,ooo/o

IzYor:

42L4 0,000/o

Program o,ooo/o

Akt. o,ooo/o

Izvor:
42t41 0,00o/o

Program 37,33o/o

Alr. A10005 IZMJENE I DOPUNE PROSTORNOG 37,33o/o
PLANA OP6INE
Funkcija:0620

RaEun/
413

61

42

Izvoi: Ostali prihodi po posebnim propasima 20.0oo,o0 7.465,66 28.(xro,oo 37,33o/o

o,

o,oo(



Opis

2

Proraaun 2023 -
II. rebalans

5

Dokumenti prGtomog uredenja
(prcstorni planovi i o6talo)

Izmjene i dopune pro6tomog plana
opaine

PROGNAM PIOTICAIT'A

20.000.00 7.465,66 28.000,00

POTICAI{'E TURISTIEKIH
AKTIVI{OSTI
Funkcila: 0471Turizam

6q),o0 3O0,OO 6(x),oo

Ostali prihodi po posebnim propisima 600.00 300,00 600.00
210 Gale tekuae donacije

Turistiaka udruqa Hrvace

600,00 300,00

PR.ORA.UilSKI KORISNIK:
40953 D'E.'I VRTI6
SRETT{O DIJETE

326.530,00 151.866,74 337.rt80,00

FI ANCIRAIUE REDOV E

DJELATTTOSTT DJEfJEG VRTI6A
SRETT{O DT'ETE
Funkcija: 0911 Predlkolsko obrazovanje

326.530,00 151.866,74 337.480,00

Opdl pdhodl I prlmkl 242,650,00 127.O7r,3O 303.250,00
125 

| 
Pla€e za zaposlene

I Plate za redo n rad

I o aia*t
200.000,00

200.000,00

93.525,65

93.525,65 200.0oooo
126 Nagrade

Nagrade

0 djeiji vttit

700,00

70q00

250,02

2sq02

700,00

70q00
Naknade za bolest, invalidnogt i snrtni
dutaj

o djqi dii

1 80 1.000,00

1.00q00

0,00

o00

1.000,00

1.000,00
Regres za godisnji odmor

Regres za godianii odmor

O djffji vrtj.

500,00 0,00

50q00 q00

248

262 Eoous za uspieian rad

Bonus za uspjesan rad

O d.idji vttii

400,00

40q00

0,00

o00

400,00

40400
r27 Doprinci za obvezno zdravstveno

osiguranje

Doprinos za zdravstveno osiguranje
0 djeiji vttji

33.000,00 15.349,67

fi.00q00 15.349,6) .00q00
Naknade za priievoz na posao i s po6la

O d.ieji vnii

1 29 16.000,00

16.0N,@

8.559,09

8.669,09

16,000,00

16.000,00

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPCINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Ratun/
Pozicija

I
208

Akt. A1

Iavor:

3811

GLAVA

Akt. al

IzYor:

31111

31212

31215

31216

31211

31321

32tzt

32141 226

32211

4

Indeks
4/3

6

50,ooo/o

OOo/o

46,SLo/o

46,51o/o

96o/o

46,760k

760/o

35,72o/o

35,720/o

0,000/o

0,000/o

500,00 0,000/0

00 0,000/o

0,000/o

0 00o/o

46,51o/o

51o/o

54,180/o

54 l8o/o

100,00 0,o00/o

l0qoo 0

33,870/o

33,870/o

100,00

I 00

0,00

228 Uteratura (publkacije, dasoprsi,
glasila, kn Ee i ostalo)

Literatura

00
Uredski materijal

Uredski materiial

0 d.idji vttii

22 1.000,00

1.000,00

338,6s

338,65

1.000,00

1.000,00
322t2 700,00 234,05 33,440/0

Program
1021

600,00 3O0,OO 600,OO 50,(x)o/o

600,00

Prosr.m R.EDOVI|ADTE!-ATI{OST
1013 DrEarEG VRTIGI SngfilO

DI'ETE

326.530,00 rs,.466,74 337.480,00 4t5,5lo/o

200.000,00

33.000,00

Naknada za koriitenje privatnog
automobila u sluibene wrhe

Naknade za koristenie privahog
autom.u slui.s\,/rhe

O dieiii '/ttii

Proraaun 2023 - I. Oswarenje
Rebalans

34
37,3390

50,000/o

700,00



3221

3221

32219

3224r

3224

3225t

32271

323r1

3231

32342

32343

32361

229 Materijal i sredstva za didenje i

odriavanje

sredstva za fi#enje i odriavanje
0 didi vttii

1.700.00

1.700,00

618,04

618,04

1.700,00

1.700,00
230 Materijal za higijenske potrebe i njegu

l'laterijal za higijenske potrebe i njegu

0 dieiii vttii

3.000.00

3.000,00

1.776,45

1.77645

3.000,00

3.000,00
231 Ostali materijal za porebe redovnog

podovanja

Ostali rash za sluib putovanja

O djdi wtji

2.600,00

2.600,00

1.508,03

1.508,03

2.600.00

2.600,00
232 Namimke

l'lamimice

o djffji wtii 0,00

0,00

q00

0,00 20.000,00

20.00400
t79 Materiial i djelovi za tekute i

investici.isko odriavanje gradevinskih
obiekata

2.300,00 181,18 2.300,00

233 &li materijal i diielovi za tekuce i

inv€dicjisko odriavanje

ffili rnateriial i djelovi za telga
invest odriavanje

0 djdji wil 60q00

600,00

q00

0,00

60000
26\ Materijal i djelovi za tekuce i

invedicijsko odriavanje gradevinskih
objekata

Materiial i dijelovi za tekuce i inv.
odriavanie grad.obiek.

O djdi vrtii

1.000,00

1.000,00

67,50

6250

1.000,00

1.000,00
234 Sitni inventar

Sitni in',/entar

0 dfri vnii 50q00 182 78 50q00

500,00

guibena, rddna i zaBtha odjeca i

obuca
guibena i radna za&itna odjeca i obuca

O diffji wtit 600,00

600,00 102,20

102,20

600,00

600,00
236 Usluge telefona, telefaksa

Usluge telefona telefaxa

0 dje;ji vttit

1.200,00

L20q00

6A1,42

681,42

l.200,00

1.200,00
238 Gale uduge za komunikacjju i

priievoz

Uduge prijevoza

0 djdi vtd(

200,00

20q00 25400

250,00

500,00

500,00

242 Iznosenje i odvoz smeca

Iznogenje i odvoz srneca

0 di&ji wtji 600,00

600,00

263,70

263,70 600,00

600,00
243 Deratiu acija i dezinrkcija

Deratizaciia i dezinekdia

0 djedi wtil

300,00

3n,00

551,69

551,69 60qoo

600,00

244 Obvezni i preventivni zdravstveni
pregledi zaposlenika

Obvez.a preveo.zdravstr,/eni
pregl. zaposlenih

O 4idi wtii s1q00

500.00 131,40

131,40

500,00

500,00

3

36,360/o

360/o

s9,220k

59 220/0

58,00%

7,88%

0,000/0

6,751o

75o/o

37,560/o

37 560/a

r7,O3o/o

t7
56,790/o

79o/o

125,00o/o

125 000/o

43,950k

95qo

183,900/o

r83 900/

26,2810

Laboratorijske usluqe

Labaratorijske usluge

32363 245 700,00 700,00 0,000k

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAdUNA OPEINE HRVACE z,A2O23, GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Opis Proradun 2023 - 1. Oswarenje
Rebalans

34
Pozicija

vttii

Proradun 2023 -
II. rebalans

Indeks
413

1 2 6

0

600,00

500,00 t87,78

0,00



0 dieiii vrtii

Opis

2

Proradun 2023 -L
Rebalans

3

70q001

Ostvarenje

4
q00 70q00

Proraiun 2023 -
IL rebalans

5

2.000,00

2.000,00246 Autorski honorari

Intelektualne usluge

0 djdi vrtii

2.000,00

2.00q00

1.435,10

1.43510

300.00

300,00247 Usluge odvjehika i pravnog
savjetovanja

Usluge odvjetnika i prav.savjehika

o di{li urtii

300,00

30q00

157,00

1s200
385,84

38584 400,00

400,00252 Premije osiguranja ostale imovine

Premije osiguranja imovine

O djecji uttii

400,00

40q00
253 PremUe osiguranja zaposlenih

Premije osiguranja zaposlenih

O dieiii vttiC

400,00

40400

0,00

q00 40q00

400,00

254 Reprezentacija

Reprezentacua

0 djeiji urtii

200,00

20q00

0,00

q00 20q00

200,00

182 Usluge platnog prometa

0 djeiji urtii

700,00

700,00

274,4

274 64

700,00

70400

300.00

300,00255 Usluge banaka

Usluge banaka (provizija naknada)

0 djeiji urtii

300,00

30q00

L32,L6

132,16

0,04

O,H

150,00

150,00

251 Zatezne kamate za poreze

O djdi vrtie

150,00

$q00
Oprema

Oprema

0 didii vrtii

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

2s8

e.00400

9.000,00

Ostali prihodi po posebnim propisima 41.880,OO 22334,73 28.2|:r0,OO

259 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene

ffiali nenavedeni rashodi za zapodene

0 djedi wtii

4.800,00

4.80q00

1.400,00

1.40q00

4.800,00

4.80400
260 Seminari, savjetovanja i simpoziji

Seminari,savjetovanja,E mpoziji

0 djdi uttii 150,00

150,00 150,00

$400

300,00

30a00
732 Namimice

Namirnice

O djecji urbt

14.000,00

H.00400

10.043,03

10.043,03

0,00

0,00
130 Elektritna energija

El energija

0 didi vrtiC

10.000,00

10.00400

3.867,56

3,862s6 10,00400

10.000.00

237 Poitarina (pisma, tiskanice i sl.)

Po5tarina

O djdi vrb(

80,00

8A0o 22,05

22,05

8q00

80,00

239 Usluge tekuceg i investicijskog
odriavanja gradevinskih objekata

Usl.tekut.i investic.odri.gradev.objekate

O dt:dii urtii

10.000,00

10.00q00 5.682,36

s.682,36 10.000,00

10.000,00
247 Opskrba vodom

Opskba vodom

0 didi vrali

800,00

800,00

377,41

37241

800,00

800,00

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNI OPEINE HRVACE ZA2O23. GODINU
RASHODI I IZDACI. PO POZICIJAMA

Pozicija
Indeks

413

6

71,760/o

52,330/o

96,460/o

0,00o/o

0,00o/o

343 1 39,230/o

343L 44,05o/o

0,030/o

0,00o/o

IzYor:

3tzl 29,t70/o

L7o/o

3213 100,000/o

7t,740/o

74o/o

32231 38,680/o

27,560/o

56,820/o

47,LBo/o

4 L9o/o

Film i izrada fotografija

Film i izrada fotografija

0 dj$i vrtii

1s0,00 150,00 0,000/o

1

7

323

27,

0,00

0,

3234

249

1sq00 lsq 0,000/o

5



323

422!\

4221

32322

800.00

00

2s0 Usluge pri registraciji prijevoznih
sredstava

Usluge pri reg prij sedstava
0 vtttt

600,00

00
256 Raaunala i ratunalna oprema

Raiunala i raaunalna oprema

0 djeiji vttji

300,00

300 00

0,00

400 300,00

300,00

257 Uredski namjeitaj

Namje.itaj

0 djedi vrtji

1.000,00

1.000,00

0,00

q00

1.000,00

1.00q00
Ponodi 2.000,o0 2.455,71 5.(xxl,oo ,.,

24n Usluge tekudeg i investicijskog
odriavanja postrojenja i opreme

Udug.tek.i invest.odriavanje.podo.i
opreme

0 didii urtii

2.000,00

2.000,00

2.456,7r

2.456,71

6.000,00

6.000,00

132,72o/o

132 72o/o

0,00%

0.00%

1.22,840/o

84o/o

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORATUNA oPiINE HRVACE ZA2O23, GODINU
RASHODI I IZDACI - PO POZICIJAMA

Raiun/
Pozicija

1

413

6

Opis

2

Proradun 2023 - L
Rebalans

3

Ostvarenje

4

Proraaun 2023 -

II. rebalans

5

Indeks

UKUPNO 30,61v"

796,32

796,32

Irvor: 520

3.696.100,00 r.r31.364,30 4.045.500.00



OI'CINSKO VIJECE

OPCINE HRVACE

I(LASA: 400-06122-01 13

L ; It.BllOJ : 21 8 I -25 -01 -23 -4

I llvAcc, 2l . kolovoza2023.god.

Predsj ednik Op6inskog vij eia

Ante Prolii, dr.med. v.r.


